

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...จ้างปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาวะ (Well-being Agriculture Center) มหาวิทยาลัยแม่โจ้....
.....ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่...

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองกายภาพและสิ่งแวดล้อม สำนักงานมหาวิทยาลัย.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๓๐,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)..จ้างปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาวะ (Well-being Agriculture Center) ...
..มหาวิทยาลัยแม่โจ้ ตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่..

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๓๒,๘๒๕,๔๓๒.๑๕ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ ปร.๖	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๒ แบบ ปร.๕ (ก)	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๓ แบบ ปร.๔ (ก)	จำนวน ๕๘ แผ่น
๖.๔ แบบ ปร.๕ (ข)	จำนวน ๑ แผ่น
๖.๕ แบบ ปร.๔ (ข)	จำนวน ๓ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๗.๑.....ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.แสนวสันต์ ยอดคำ ตำแหน่ง ผู้ช่วยอธิการบดี
- ๗.๒.....อาจารย์ ดร.ชนิษฐา วิศิษฐ์เจริญ ตำแหน่ง ผู้ช่วยคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์
- ๗.๓.....นายไพศาล สงวน ตำแหน่ง หัวหน้างานจัดการก่อสร้างและผังแม่บท
- ๗.๔.....นางจิรพรรณ จันทราศัพท์ ตำแหน่ง หัวหน้างานจัดการสิ่งแวดล้อม และภัยพิบัติใหม่
- ๗.๕.....นายธนพงษ์ นิยมพงษ์(ตำแหน่ง) วิศวกรโยธา
- ๗.๖.....นายวิทยา ถาแก้ว ตำแหน่ง วิศวกรไฟฟ้า
- ๗.๗.....นายณัฐพล ต๊ะสม ตำแหน่ง วิศวกรโยธา
- ๗.๘.....นายฉัตรชัย กันทวงศ์ ตำแหน่ง สถาปนิก

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
 สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้
 แบบเลขที่ : Xxx
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้
 แบบ ปร. 4 และ ปร.5 ที่แบบ มีจำนวน 1 ชุด 63 หน้า
 คำนวณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สิ่งก่อสร้าง	29,566,167.15	
2	ครุภัณฑ์	3,259,264.99	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ / งานก่อสร้าง	32,825,432.15	
	ราคากลาง	32,825,432.15	
	ราคากลาง (สามสิบสองล้านแปดแสนสองหมื่นห้าพันสี่ร้อยสามสิบสองบาทสิบห้าสตางค์)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.แสนวันต์ ยอดคำ
 (ตำแหน่ง) ผู้ช่วยอธิการบดี

ลงชื่อกรรมการ
 อาจารย์ ดร.ชนิษฐา วิศิษฎ์เจริญ
 (ตำแหน่ง) ผู้ช่วยคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์

ลงชื่อประธานกรรมการ
 นายไพศาล สงวน
 (ตำแหน่ง) หัวหน้างานจัดการก่อสร้างและผังแม่บท

ลงชื่อกรรมการ
 นางจิรพรรณ จันทราศัพท์
 (ตำแหน่ง) หัวหน้างานงานจัดการสิ่งแวดล้อมและภัยพิบัติใหม่

ลงชื่อกรรมการ
 นายธนพงษ์ นิยมพงษ์
 (ตำแหน่ง) วิศวกรโยธา

ลงชื่อกรรมการ
 นายวิทยา ถาแก้ว
 (ตำแหน่ง) วิศวกรไฟฟ้า

ลงชื่อกรรมการ
 นายณัฐพล ต๊ะสม
 (ตำแหน่ง) วิศวกรโยธา

ลงชื่อกรรมการ
 นายฉัตรชัย กันทวงศ์
 (ตำแหน่ง) สถาปนิก

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาวะ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
แบบเลขที่ :	Xxxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
แบบ ปร. 4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน	58 หน้า
คำนวณราคาเมื่อวันที่	31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สิ่งก่อสร้าง	24,000,460.39	1.2319	29,566,167.15	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			29,566,167.15	
	คิดเป็นเงินประมาณ	ยี่สิบเก้าล้านห้าแสนหกหมื่นหกพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทสิบห้าสตางค์		29,566,167.15	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.แสนวันต์ ยอดคำ
(ตำแหน่ง) ผู้ช่วยอธิการบดี

ลงชื่อกรรมการ

อาจารย์ ดร.ชนิษฐา วิศิษฐ์เจริญ
(ตำแหน่ง) ผู้ช่วยคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์

ลงชื่อประธานกรรมการ

นายไพศาล สงวน
(ตำแหน่ง) หัวหน้างานจัดการก่อสร้างและผังแม่บท

ลงชื่อกรรมการ

นางจิรพรรณ จันทราศัพท์
(ตำแหน่ง) หัวหน้างานงานจัดการสิ่งแวดล้อมและภัยพิบัติใหม่

ลงชื่อกรรมการ

นายชนพงษ์ นิยมพงษ์
(ตำแหน่ง) วิศวกรโยธา

ลงชื่อกรรมการ

นายวิทยา ถาแก้ว
(ตำแหน่ง) วิศวกรไฟฟ้า

ลงชื่อกรรมการ

นายณัฐพล ต๊ะสม
(ตำแหน่ง) วิศวกรโยธา

ลงชื่อกรรมการ

นายฉัตรชัย กันทวงศ์
(ตำแหน่ง) สถาปนิก

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุทธภาวะ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่	Xxxx
เมื่อวันที่	31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
A	หมวดงานโครงสร้างและงานรื้อถอน								
	งานเตรียมการและรื้อถอน								
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน	2,135.79	ตร.ม.	-	-	26.00	55,530.54	55,530.54	
	- รื้อถอนตัวโคม	1,229.00	ชุด	-	-	26.00	31,954.00	31,954.00	
	- รื้อถอนแอร์	12.00	ชุด	-	-	500.00	6,000.00	6,000.00	
	- รื้อถอนอุปกรณ์ในห้องน้ำ	267.00	ชุด	-	-	140.00	37,380.00	37,380.00	
	- รื้อถอนวัสดุผิวกระเบื้องพื้นเดิม	576.61	ตร.ม.	-	-	51.00	29,407.11	29,407.11	
	- รื้อถอนวัสดุผิวพรมปูพื้นเดิม	383.19	ตร.ม.	-	-	15.00	5,747.85	5,747.85	
	- รื้อถอนงานรื้อถอนวัสดุผิวพื้นลานเดิม	549.02	ตร.ม.	-	-	15.00	8,235.30	8,235.30	
	- รื้อถอนโครงสร้างและวัสดุผนังหลังคา	259.43	ตร.ม.	-	-	67.00	17,381.81	17,381.81	
	- รื้อถอนเฉพาะวัสดุผนังหลังคา	33.24	ตร.ม.	-	-	26.00	864.24	864.24	
	- รื้อถอนรื้อถอนคานเตอร์	8.95	ม.	-	-	72.00	644.40	644.40	
	- รื้อถอนป้ายอาคารเดิม	1.00	รายการ	-	-	14,000.00	14,000.00	14,000.00	
	- รื้อถอนเพอร์นิเจอร์เดิม , รื้อถอนผนังตกแต่งเดิม	5.40	ม.	-	-	185.00	999.00	999.00	
	- รื้อถอนชุดประตู	143.00	ชุด	-	-	70.00	10,010.00	10,010.00	
	- รื้อถอนชุดประตู 2 บาน	24.00	ชุด	-	-	140.00	3,360.00	3,360.00	
	- รื้อถอนหน้าต่าง	23.00	ชุด	-	-	70.00	1,610.00	1,610.00	
	- A1.งานรื้อถอนวัสดุผิวกระเบื้องผนังเดิม	2,123.42	ตร.ม.	-	-	31.00	65,826.02	65,826.02	
	- A2.งานรื้อถอนวัสดุผิววอลส์เปเปอร์เดิม	1,129.02	ตร.ม.	-	-	15.00	16,935.30	16,935.30	
	- B.งานทุบรื้อผนัง	810.39	ตร.ม.	-	-	41.00	33,225.99	33,225.99	
	- B2.งานทุบรื้อผนังบางส่วน	186.50	ตร.ม.	-	-	41.00	7,646.50	7,646.50	
	- งานล้อมรั้วชั่วคราว งานกำแพงป้องกันฝุ่น และการปฏิบัติตามข้อกำหนดของสัญญา	1.00	รายการ	36,480.00	36,480.00	15,200.00	15,200.00	51,680.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาพ (Well-being Agriculture Center)

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้ แบบเลขที่ XXXX

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้าง ค.ส.ล.								
	งานโครงสร้างฐานราก								
	เจาะทดสอบดิน	1.00	จุด	13,500.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	เสาเข็มเจาะ ขนาด 0.35 m.	14.00	ต้น	18,500.00	259,000.00	-	-	259,000.00	
	ทดสอบความสมบูรณ์เสาเข็ม (Seismic Test)	14.00	ต้น	300.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	ทดสอบการรับน้ำหนักเสาเข็ม (Dynamic Load Test)	1.00	ต้น	28,500.00	28,500.00	-	-	28,500.00	
	งานตัดหัวเข็ม	14.00	ต้น	-	-	350.00	4,900.00	4,900.00	
	งานดินขุดและถมคืน	250.00	ลบ.ม.	-	-	121.00	30,250.00	30,250.00	
	ทรายหยาบ	121.00	ลบ.ม.	528.04	63,892.84	121.00	14,641.00	78,533.84	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.00	ลบ.ม.	1,827.10	1,827.10	329.00	329.00	2,156.10	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	41.00	ลบ.ม.	1,971.96	80,850.36	329.00	13,489.00	94,339.36	
	งานไม้แบบ+ไม้คร่าว ใช้ 80 %	121.43	ตร.ม.	224.30	27,237.31	-	-	27,237.31	
	งานไม้แบบ	151.79	ตร.ม.	-	-	163.00	24,741.87	24,741.87	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้น DB 25 mm.	239.27	กก.	19.20	4,594.01	3.50	837.45	5,431.46	
	- เหล็กเส้น DB 16 mm.	532.72	กก.	19.31	10,286.77	3.90	2,077.60	12,364.36	
	- เหล็กเส้น DB 12 mm.	405.75	กก.	19.41	7,875.65	3.90	1,582.43	9,458.08	
	- เหล็ก RB 9 mm.	1,519.93	กก.	19.90	30,246.67	4.90	7,447.67	37,694.34	
	- ลวดผูกเหล็ก	80.93	กก.	35.05	2,836.60	-	-	2,836.60	
	- ตะปู	37.95	กก.	43.93	1,667.04	-	-	1,667.04	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุพรรณ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่	Xxxx
เมื่อวันที่	31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานโครงสร้างเสา								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	10.72	ลบ.ม.	1,971.96	21,133.30	421.00	4,511.81	25,645.11	
	งานไม้แบบ+ไม้คร่าว ใช้ 80 %	98.00	ตร.ม.	224.30	21,980.29	-	-	21,980.29	
	งานไม้แบบ	122.49	ตร.ม.	-	-	163.00	19,966.49	19,966.49	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้น DB 16 มม.	733.90	กก.	19.31	14,171.54	3.90	2,862.20	17,033.73	
	- เหล็กเส้น DB 12 มม.	51.11	กก.	19.41	991.97	3.90	199.31	1,191.28	
	- เหล็ก RB 9 มม.	267.53	กก.	19.90	5,323.87	4.90	1,310.90	6,634.77	
	- เหล็ก RB 6 มม.	269.47	กก.	20.40	5,497.09	4.90	1,320.38	6,817.46	
	- ลวดผูกเหล็ก	39.66	กก.	35.05	1,390.08	-	-	1,390.08	
	- ตะปู	30.62	กก.	43.93	1,345.29	-	-	1,345.29	
	งานโครงสร้างคาน								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	41.06	ลบ.ม.	1,971.96	80,971.73	421.00	17,286.91	98,258.65	
	งานไม้แบบ+ไม้คร่าว ใช้ 80 %	493.10	ตร.ม.	224.30	110,601.60	-	-	110,601.60	
	งานไม้แบบ	616.37	ตร.ม.	-	-	163.00	100,468.46	100,468.46	
	ไม้ค้ำยันห้องคาน	49.00	ตัน	28.00	1,372.00	-	-	1,372.00	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้น DB 16 มม.	1,262.97	กก.	19.31	24,387.91	3.90	4,925.58	29,313.49	
	- เหล็กเส้น DB 12 มม.	1,282.09	กก.	19.41	24,885.32	3.90	5,000.14	29,885.46	
	- เหล็ก RB 9 มม.	364.21	กก.	19.90	7,247.72	4.90	1,784.61	9,032.33	
	- เหล็ก RB 6 มม.	472.17	กก.	20.40	9,632.21	4.90	2,313.62	11,945.83	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

แบบเลขที่ XXXX

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	101.44	กก.	35.05	3,555.57	-	-	3,555.57	
	- ตะปู	154.09	กก.	43.93	6,769.29	-	-	6,769.29	
	งานโครงสร้างพื้น GS								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	69.48	ลบ.ม.	1,971.96	137,020.22	329.00	22,860.33	159,880.55	
	งานไม้แบบ+ไม้คร่าว ใช้ 80 %	8.38	ตร.ม.	224.30	1,880.41	-	-	1,880.41	
	งานไม้แบบ	10.48	ตร.ม.	-	-	163.00	1,708.13	1,708.13	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 9 มม.	3,162.36	กก.	19.90	62,930.87	4.90	15,495.54	78,426.41	
	- ลวดผูกเหล็ก	94.87	กก.	35.05	3,325.22	-	-	3,325.22	
	- ตะปู	2.62	กก.	43.93	115.09	-	-	115.09	
	งานโครงสร้างคาน FW								
	- งานก่ออิฐสูงอยู่ 2 ชั้น	440.64	ตร.ม.	682.00	300,515.12	195.00	85,924.41	386,439.53	
	งานโครงสร้างพื้น RAMP								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	5.60	ลบ.ม.	1,971.96	11,039.03	329.00	1,841.74	12,880.77	
	งานไม้แบบ+ไม้คร่าว ใช้ 80 %	7.37	ตร.ม.	224.30	1,653.32	-	-	1,653.32	
	งานไม้แบบ	9.21	ตร.ม.	-	-	163.00	1,501.84	1,501.84	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 9 มม.	502.59	กก.	19.90	10,001.51	4.90	2,462.68	12,464.19	
	- ลวดผูกเหล็ก	15.08	กก.	35.05	528.47	-	-	528.47	
	- ตะปู	2.30	กก.	43.93	101.19	-	-	101.19	
	งานโครงสร้างพื้น S								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	12.88	ลบ.ม.	1,971.96	25,403.97	421.00	5,423.57	30,827.55	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่	Xxxx
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานไม้แบบ+ไม้คร่าว ไซ้ 80 %	86.60	ตร.ม.	224.30	19,424.09	-	-	19,424.09	
	งานไม้แบบ	108.25	ตร.ม.	-	-	163.00	17,644.49	17,644.49	
	ไม้ค้ำยันท้องพื้น	74.27	ตัน	28.00	2,079.67	-	-	2,079.67	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 9 มม.	949.14	กก.	19.90	18,887.79	4.90	4,650.76	23,538.56	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.47	กก.	35.05	998.02	-	-	998.02	
	- ตะปู	27.06	กก.	43.93	1,188.84	-	-	1,188.84	
	งานโครงสร้างบันได ST								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	19.03	ลบ.ม.	1,971.96	37,519.30	421.00	8,010.11	45,529.41	
	งานไม้แบบ+ไม้คร่าว ไซ้ 80 %	80.58	ตร.ม.	224.30	18,074.61	-	-	18,074.61	
	งานไม้แบบ	100.73	ตร.ม.	-	-	163.00	16,418.65	16,418.65	
	ไม้ค้ำยันท้องพื้น	44.00	ตัน	28.00	1,232.00	-	-	1,232.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้น DB 16 มม.	1,166.46	กก.	19.31	22,524.30	3.90	4,549.18	27,073.48	
	- เหล็ก RB 9 มม.	846.87	กก.	19.90	16,852.69	4.90	4,149.66	21,002.35	
	- ลวดผูกเหล็ก	60.40	กก.	35.05	2,117.01	-	-	2,117.01	
	- ตะปู	25.18	กก.	43.93	1,106.24	-	-	1,106.24	
	งานถนนคอนกรีต								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. (Cylinder)	43.85	ลบ.ม.	1,971.96	86,460.59	329.00	14,425.01	100,885.59	
	- เหล็กเส้น DB 16 มม.	269.05	กก.	19.31	5,195.34	3.90	1,049.29	6,244.63	
	- เหล็ก RB 19 มม.	224.27	กก.	18.40	4,126.59	3.50	784.95	4,911.54	
	- เหล็ก RB 9 มม.	445.49	กก.	19.90	8,865.28	4.90	2,182.91	11,048.19	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	28.16	กก.	35.05	987.16	-	-	987.16	
	Wire mesh 4 mm. @ 0.20 m.	292.30	ตร.ม.	33.00	9,645.90	6.00	1,753.80	11,399.70	
	MASTIC JOINT SEALANT	822.00	ม.	14.04	11,540.88	4.21	3,462.26	15,003.14	
	แถบทางเข้าขอบถนน	6.00	ชุด	500.00	3,000.00	150.00	900.00	3,900.00	
	งานไม้แบบ+ไม้คร่าว ใช้ 80 %	24.54	ตร.ม.	224.30	5,504.40	-	-	5,504.40	
	งานไม้แบบ	30.68	ตร.ม.	-	-	163.00	5,000.10	5,000.10	
	- ตะปู	7.67	กก.	43.93	336.89	-	-	336.89	
	ผนังกันดินสำเร็จรูป	78.00	ม.	2,000.00	156,000.00	500.00	39,000.00	195,000.00	
	งานเหล็กรูปพรรณ								
	งานหลังคา 1ห้องรับรอง								
	C-100x50x20x3.2 mm.	429.00	กก.	22.93	9,838.40	12.00	5,148.00	14,986.40	
	100x50x2.3 mm.	493.44	กก.	27.91	13,773.72	12.00	5,921.28	19,695.00	
	50x50x2.3 mm.	320.64	กก.	24.78	7,944.75	12.00	3,847.68	11,792.43	
	งานทาสีน้ำมันทั่วไปชนิด Alkyd Enamel (ทาสีใน ภายนอกทั่วไป) - สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เที่ยว - สีสันสีเทากับหน้า (Enamel) 2 เที่ยว	85.44	ตร.ม.	60.00	5,126.40	39.00	3,332.16	8,458.56	
	งานหลังคา 2ห้องจังก้าหยอดเหรียญ								
	50x50x2.3 มม.	180.36	กก.	24.78	4,468.92	12.00	2,164.32	6,633.24	
	38x38x2.3 มม.	88.92	กก.	25.43	2,261.11	12.00	1,067.04	3,328.15	
	25x25x2.3 มม.	55.08	กก.	25.18	1,386.72	12.00	660.96	2,047.68	
	L 40x40x3 มม.	10.98	กก.	26.09	286.48	12.00	131.76	418.24	
	ทุกเหล็ก 5/16"x65 มม.	20.00	ตัว	5.00	100.00	-	-	100.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาพ (Well-being Agriculture Center)		
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้	แบบเลขที่	Xxxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้		
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	เมื่อวันที่	31	เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานทาสีน้ำมันหัวโป๊ชนิด Alkyd Enamel (ทาภายใน ภายนอกทั่วไป) - สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เที่ยว - สีสันทับหน้า (Enamel) 2 เที่ยว	20.82	ตร.ม.	60.00	1,249.20	39.00	811.98	2,061.18	
	งานหลังคา 3 canopy								
	C-100x50x20x3.2 mm.	231.00	กก.	22.93	5,297.60	12.00	2,772.00	8,069.60	
	100x50x2.3 mm.	92.52	กก.	27.91	2,582.57	12.00	1,110.24	3,692.81	
	50x50x2.3 mm.	100.20	กก.	24.78	2,482.73	12.00	1,202.40	3,685.13	
	งานทาสีน้ำมันหัวโป๊ชนิด Alkyd Enamel (ทาภายใน ภายนอกทั่วไป) - สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เที่ยว - สีสันทับหน้า (Enamel) 2 เที่ยว	31.56	ตร.ม.	60.00	1,893.60	39.00	1,230.84	3,124.44	
	งานหลังคา 4 ห้องพืชนิส								
	H BEAM 100x100x6x8 mm.	309.60	กก.	31.58	9,777.17	12.00	3,715.20	13,492.37	
	C-100x50x20x3.2 mm.	792.00	กก.	22.93	18,163.20	12.00	9,504.00	27,667.20	
	100x50x2.3 mm.	339.24	กก.	27.91	9,469.43	12.00	4,070.88	13,540.31	
	50x50x2.3 mm.	280.56	กก.	24.78	6,951.65	12.00	3,366.72	10,318.37	
	แผ่นเหล็กกรอง 150x150x10 mm.	6.00	แผ่น	150.00	900.00	45.00	270.00	1,170.00	
	น็อต+พุกเหล็ก M12	24.00	ตัว	32.60	782.40	-	-	782.40	
	งานทาสีน้ำมันหัวโป๊ชนิด Alkyd Enamel (ทาภายใน ภายนอกทั่วไป) - สีรองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เที่ยว - สีสันทับหน้า (Enamel) 2 เที่ยว	116.31	ตร.ม.	60.00	6,978.60	39.00	4,536.09	11,514.69	
	งานลิฟท์								
	H BEAM 200x200x8x12 mm.	6,307.20	กก.	31.58	199,181.38	14.00	88,300.80	287,482.18	
	H-BEAM 150x150mm. 31.5kg/m.	20,412.00	กก.	31.58	644,610.96	14.00	285,768.00	930,378.96	
	แผ่นเหล็กกรอง 400x400x20 mm.	6.00	แผ่น	1,350.00	8,100.00	405.00	2,430.00	10,530.00	
	แผ่นเหล็กกรอง 300x300x20 mm.	4.00	แผ่น	810.00	3,240.00	243.00	972.00	4,212.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาวะ (Well-being Agriculture Center)		
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้	แบบเลขที่	Xxxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้		
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	เมื่อวันที่	31	เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	L-4M20	24.00	ตัว	137.00	3,288.00	-	-	3,288.00	
	C-BEAM 100x50	393.12	กก.	22.64	8,901.36	12.00	4,717.44	13,618.80	
	ANCHORS TYPE RM20 ITEM NO.50274	16.00	ตัว	289.00	4,624.00	-	-	4,624.00	
	BOLT M16 & L 60x6	4.00	ตัว	100.00	400.00	-	-	400.00	
	งานทาสีน้ำมันหัวโปะชนิด Alkyd Enamel (ทาภายใน ภายนอกทั่วไป) - สีสองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เทียว - สีส้มน้ำตาลทับหน้า (Enamel) 2 เทียว	691.70	ตร.ม.	60.00	41,502.00	39.00	26,976.30	68,478.30	
	งานหลังคาอิฟท์								
	H-beam 150x150mm. 31.5kg/m.	378.00	กก.	31.58	11,937.24	14.00	5,292.00	17,229.24	
	SQ 150x50x3.2	84.12	กก.	27.42	2,306.83	12.00	1,009.44	3,316.27	
	SQ 50x50x3.2 mm.	81.00	กก.	25.96	2,102.69	12.00	972.00	3,074.69	
	งานทาสีน้ำมันหัวโปะชนิด Alkyd Enamel (ทาภายใน ภายนอกทั่วไป) - สีสองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เทียว - สีส้มน้ำตาลทับหน้า (Enamel) 2 เทียว	18.80	ตร.ม.	60.00	1,128.00	39.00	733.20	1,861.20	
	งานผนังฉาบแต่ง 1								
	H BEAM 250x250x9x14 mm.	8,644.56	กก.	31.58	272,995.20	14.00	121,023.84	394,019.04	
	H BEAM 250x175x7x11 mm.	1,791.34	กก.	31.58	56,570.52	14.00	25,078.76	81,649.28	
	C-150x50x20x3.2 mm.	648.58	กก.	23.73	15,392.87	12.00	7,782.91	23,175.78	
	แผ่นเหล็กกรอง หนา 15 mm. ศก. 0.60 ม. วงกลม	8.00	แผ่น	2,530.00	20,240.00	759.00	6,072.00	26,312.00	
	น๊อต+j bolt m-20	64.00	ตัว	167.00	10,688.00	-	-	10,688.00	
	BOLT M16 & L 60x6	9.00	ตัว	100.00	900.00	-	-	900.00	
	งานทาสีน้ำมันหัวโปะชนิด Alkyd Enamel (ทาภายใน ภายนอกทั่วไป) - สีสองพื้นกันสนิมทั่วไป 1 เทียว - สีส้มน้ำตาลทับหน้า (Enamel) 2 เทียว	349.48	ตร.ม.	60.00	20,968.80	39.00	13,629.72	34,598.52	
	งานต่อเติมโครงสร้างหลังคา								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ Xxxx	
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
B	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	งานชั้นที่ 1								
	งานผิวพื้น								
	พื้นเดิม								
	F1.3 พื้นเดิม ซ่อมส่วนชำรุด ปรับระดับพื้นให้เรียบ ปูทับด้วย กระเบื้องยาง ลายไม้ ชนิดทากาวหนา 2 มม.	41.00	ตร.ม.	253.40	10,389.40	132.00	5,412.00	15,801.40	
	F1.6 พื้นเดิม ซ่อมส่วนชำรุด ปรับระดับพื้นให้เรียบ ปูทับด้วย พรมแผ่น สีเทา ขนาด 50x50 ซม.	392.50	ตร.ม.	560.00	219,800.00	82.00	32,185.00	251,985.00	
	พื้นปูกระเบื้อง								
	F2.1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบพอร์เลน สีเทาอ่อน ผิวหยาบ ขนาด 30x30 ซม.	314.23	ตร.ม.	269.00	84,527.87	184.00	57,818.32	142,346.19	
	F2.2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค สีครีม ผิวด้าน ขนาด 30x30 ซม.	133.49	ตร.ม.	209.00	27,899.41	161.00	21,491.89	49,391.30	
	F2.3 พื้นปูกระเบื้อง เซรามิค ลายหินอ่อน สีเทาอ่อน ผิวด้าน ขนาด 30x60 ซม.	41.70	ตร.ม.	374.40	15,612.48	178.00	7,422.60	23,035.08	
	F2.4 พื้นปูกระเบื้อง เซรามิค ลายหินอ่อน สีเทาอ่อน ผิวมัน ขนาด 60x60 ซม.	230.23	ตร.ม.	219.00	50,420.37	178.00	40,980.94	91,401.31	
	F2.5 พื้นปูกระเบื้อง เซรามิค ลายหินอ่อน สีขาว ผิวมัน ขนาด 60x60 ซม.	131.15	ตร.ม.	204.00	26,754.60	178.00	23,344.70	50,099.30	
	บัวพื้น PVC 10CM	15.50	เมตร	90.00	1,395.00	41.00	635.50	2,030.50	
	F3.1 พื้น ค.ส.ล. ทำผิวทรายล้าง สีเทาอ่อน ตีเส้น (ทางลาด)	22.60	ตร.ม.	439.00	9,921.40	108.00	2,440.80	12,362.20	
	งานผนัง, ผิวผนัง และบัวเชิงผนัง								
	P.1.1 = ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกทากายนอก ชนิด กึ่งเงา สีขาว	1,156.20	ตร.ม.	40.00	46,248.00	32.00	36,998.40	83,246.40	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก								
	P.1.3 = ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกทากายนอก ชนิด กึ่งเงา สีเง	351.38	ตร.ม.	40.00	14,055.20	32.00	11,244.16	25,299.36	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก								
	P.1.4 = ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกทากายใน ชนิด กึ่งเงา สีขาว	1,391.17	ตร.ม.	35.00	48,690.95	29.00	40,343.93	89,034.88	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายใน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ XXXX	
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	P.1.5 = ผนังเดิม ทาฉาบกันซึม กรุกระเบื้องเซรามิก ลายหินอ่อน สีเทาเข้ม ผิวเงา ขนาด 30x60 ซม. หรือเทียบเท่า	-	ตร.ม.	354.00	-	184.00	-	-	
	P.1.6 = ผนังเดิม ทาฉาบกันซึม กรุกระเบื้องเซรามิก ลายหินอ่อน สีขาว ผิวเงา ขนาด 30x60 ซม. หรือเทียบเท่า	118.98	ตร.ม.	339.00	40,334.22	184.00	21,892.32	62,226.54	
	P.1.7 = ผนังเดิม ทาฉาบกันซึม กรุกระเบื้องเซรามิก สีเขียวอ่อน ผิวเงา ขนาด 30x60 ซม. หรือเทียบเท่า	45.52	ตร.ม.	369.00	16,796.88	184.00	8,375.68	25,172.56	
	P.1.8 = ผนังเดิม ทาฉาบกันซึม กรุกระเบื้องเซรามิก สีครีม ผิวด้าน ขนาด 30x30 ซม. หรือเทียบเท่า	121.21	ตร.ม.	209.00	25,332.89	169.00	20,484.49	45,817.38	
	P.1.9 = ผนังเดิมกรุอลูมิเนียม	532.78	ตร.ม.	128.00	68,195.84	66.00	35,163.48	103,359.32	
	P.2 = ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20x60x ทน 7 ซม. G4	427.82	ตร.ม.	275.00	117,650.50	65.00	27,808.30	145,458.80	
	- ผิวฉาบเรียบ มวลเบา ภายนอก-ภายใน	855.64	ตร.ม.	120.00	102,676.80	96.00	82,141.44	184,818.24	
	P2.2 = ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก กึ่งเงา สีเทาเข้ม	57.01	ตร.ม.	43.00	2,451.43	32.00	1,824.32	4,275.75	
	P2.3 = ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก กึ่งเงา สีเบจ	122.84	ตร.ม.	43.00	5,282.12	32.00	3,930.88	9,213.00	
	P2.4 ทาสีน้ำอะคริลิกภายใน กึ่งเงา สีขาว	241.05	ตร.ม.	43.00	10,365.15	29.00	6,990.45	17,355.60	
	P.3.1 = ผนังสปรนบอร์ด ทน 12 มม. โครงสร้างเหล็ก 1.5"X3"กรุด้านเดียว	58.96	ตร.ม.	570.00	33,607.20	116.00	6,839.36	40,446.56	
	P.3.2 = ผนังโฟมบอร์ด ทน 12 มม. โครงสร้างเหล็ก 1.5"X3"กรุ 2 ด้าน ฉาบเรียบ	119.23	ตร.ม.	781.00	93,118.63	165.00	19,672.95	112,791.58	
	-ทาสีอะคริลิก 100% ชนิดทากายใน	238.46	ตร.ม.	40.00	9,538.40	29.00	6,915.34	16,453.74	
	บัวเชิงผนัง PVC สีขาว ขนาด 10 ซม.	85.30	เมตร	90.00	7,677.00	41.00	3,497.30	11,174.30	
	งานฝ้าเพดาน								
	- C.1.0 งานซ่อมแซมฝ้าเดิม ทาสีอะคริลิก 100% ชนิดทาฝ้าเพดาน	536.17	ตร.ม.	36.00	19,302.12	32.00	17,157.44	36,459.56	
	- C.1.1 : ทิ้งพื้นฉนวนปูเรียบ ทาสีน้ำอะคริลิกทากายนอก ชนิดด้าน สีขาว	287.34	ตร.ม.	36.00	10,344.24	32.00	9,194.88	19,539.12	
	- C.2.1 : ฝ้าฉาบเรียบบอร์ด ทน 9 มิลลิเมตร ชนิดขอบลาด ฉาบเรียบรอยต่อระหว่งแผ่น	356.91	ตร.ม.	281.00	100,291.71	77.00	27,482.07	127,773.78	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

แบบเลขที่ : XXXX

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- C3.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มิลลิเมตร กับความชื้นชนิดขอบลาด ฉาบเรียบรอยต่อระหว่างแผ่น	30.47	ตร.ม	327.00	9,963.69	77.00	2,346.19	12,309.88	
	- C4.1 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. ฉาบเรียบ เชาะร่อง 3 นิ้ว	33.03	ตร.ม	423.00	13,971.69	99.00	3,269.97	17,241.66	
	- ทาสีรองพื้น ทาสีย้อมไม่สีกาฟรไปเฟอร์ซีเมนต์	33.03	ตร.ม.	40.00	1,321.20	29.00	957.87	2,279.07	
	- C4.2 ฝ้าไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. แผ่นเรียบ สีซีเมนต์ ฉาบเรียบต่อเรียบ	15.96	ตร.ม	423.00	6,751.08	99.00	1,580.04	8,331.12	
	- C5.1 ฝ้าพาดานับเสียง ACOUSTIC ขนาด 60x60 เซนติเมตร ชนิดขอบบังใบ วางบนโครงคร่าวที-บาร์	399.41	ตร.ม	465.00	185,725.65	53.00	21,168.73	206,894.38	
	งานประตู-หน้าต่าง และอุปกรณ์								
	D1.1	3.00	ชุด	3,390.00	10,170.00	135.60	406.80	10,576.80	
	อุปกรณ์ กลอนประตูติดดอล	1.00	ชุด	1,984.00	1,984.00	-	-	1,984.00	
	D2.1	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	220.00	220.00	5,720.00	
	D2.2	4.00	ชุด	8,150.00	32,600.00	326.00	1,304.00	33,904.00	
	D2.3	1.00	ชุด	6,350.00	6,350.00	254.00	254.00	6,604.00	
	อุปกรณ์ กลอนประตูติดดอล	1.00	ชุด	1,984.00	1,984.00	-	-	1,984.00	
	D2.6	1.00	ชุด	15,800.00	15,800.00	632.00	632.00	16,432.00	รวมอุปกรณ์
	AD1.1	1.00	ชุด	36,820.00	36,820.00	1,472.80	767.00	37,587.00	
	AD1.2	3.00	ชุด	24,040.00	72,120.00	961.60	767.00	72,887.00	
	AD1.3	6.00	ชุด	15,380.00	92,280.00	615.20	767.00	93,047.00	
	อุปกรณ์ กลอนประตูติดดอล	3.00	ชุด	1,984.00	5,952.00	-	-	5,952.00	
	AD1.4	1.00	ชุด	17,590.00	17,590.00	703.60	767.00	18,357.00	
	AD2.1	3.00	ชุด	34,990.00	104,970.00	1,399.60	767.00	105,737.00	
	AD2.2	1.00	ชุด	15,040.00	15,040.00	601.60	767.00	15,807.00	
	อุปกรณ์ กลอนประตูติดดอล	2.00	ชุด	1,984.00	3,968.00	-	-	3,968.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่	Xxxx
เมื่อวันที่	31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569
หน่วย :	บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
DX1		2.00	ชุด	3,390.00	6,780.00	135.60	271.20	7,051.20	
	งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบ			-	-	-	-	-	
	1 ชุดสุขภัณฑ์สีขาว ท่อออกพื้น	9.00	ชุด	2,782.00	25,038.00	461.00	4,149.00	29,187.00	
	2 ชุดสายฉีดชำระ สแตนเลส	9.00	ชุด	361.00	3,249.00	36.00	324.00	3,573.00	
	ส้วบปาล์ม เปรมาควาล์ว 90 องศา	9.00	ชุด	297.00	2,673.00	36.00	324.00	2,997.00	
	3.1 ที่ใส่กระดาษชำระ	-	ชุด	465.00	-	72.00	-	-	
	3.2 ที่ใส่กระดาษชำระ แบบมีวน	9.00	ชุด	390.00	3,510.00	72.00	648.00	4,158.00	
	4.1 อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์	6.00	ชุด	1,057.00	6,342.00	461.00	2,766.00	9,108.00	
	4.1 ก๊อกน้ำล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	6.00	ชุด	1,685.00	10,110.00	-	-	10,110.00	
	4.2 อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	-	ชุด	855.00	-	461.00	-	-	
	4.2 ก๊อกน้ำล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	1,685.00	-	-	-	-	
	5 กระจากงา	-	ชุด	320.00	-	72.00	-	-	
	6 ราวจวนผ้า	-	ชุด	465.00	-	72.00	-	-	
	7 ก๊อกน้ำล้างพื้น	2.00	ชุด	257.00	514.00	26.00	52.00	566.00	
	8 ก๊อกและฝักบัวอาบน้ำ	-	ชุด	1,292.00	-	72.00	-	-	
	9 ราวจรดน้ำ สำหรับอ่างล้างหน้า	-	ชุด	4,502.00	-	72.00	-	-	
	10 ราวจรดน้ำรูปตัวแอล	1.00	ชุด	2,614.00	2,614.00	72.00	72.00	2,686.00	
	11 โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	3,465.00	13,860.00	461.00	1,844.00	15,704.00	
	12 ตะแกรงท่อระบายน้ำกับกลิ่น	2.00	ชุด	257.00	514.00	77.00	154.00	668.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)		
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้	แบบเลขที่	Xxxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้		
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	เมื่อวันที่	31	เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผิวพื้น								
	พื้นเดิม								
	F1.1 พื้นเดิมทำความสะอาด ทนน้ำกันซึม ROOF SHELD	438.08	ตร.ม.	355.50	155,737.44	106.65	46,721.23	202,458.67	
	F1.3 พื้นเดิม ซ่อมส่วนชำรุด ปรับระดับพื้นให้เรียบ ปูทับด้วย กระเบื้องยางลายไม้ ชนิดทากาว	474.23	ตร.ม.	253.40	120,169.88	132.00	62,598.36	182,768.24	
	F1.4 พื้นเดิม ซ่อมส่วนชำรุด ปรับระดับพื้นให้เรียบ ปูทับด้วย กระเบื้องยางแบบมันวาว สีครีม หน้า 2 มม.	132.62	ตร.ม.	350.00	46,417.00	103.00	13,659.86	60,076.86	
	F1.5 พื้นเดิม ซ่อมส่วนชำรุด ปรับระดับพื้นให้เรียบ ปูทับด้วย กระเบื้องยางแบบมันวาว ลายไม้ หน้า 2 มม.	259.23	ตร.ม.	350.00	90,730.50	103.00	26,700.69	117,431.19	
	พื้นปูกระเบื้อง			-	-	-	-	-	
	F2.1 พื้นปูกระเบื้องเคลือบพอร์ซเลน สีเทาอ่อน ผิวหยาบ ขนาด 30x30 ซม.	143.07	ตร.ม.	269.00	38,485.83	188.00	26,897.16	65,382.99	
	F2.2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค สีครีม ผิวด้าน ขนาด 30x30 ซม.	112.29	ตร.ม.	209.00	23,468.61	161.00	18,078.69	41,547.30	
	F2.3 พื้นปูกระเบื้อง เซรามิค ลายหินอ่อน สีเทาอ่อน ผิวด้าน ขนาด 30x60 ซม.	130.02	ตร.ม.	374.40	48,679.49	178.00	23,143.56	71,823.05	
	โถงบันได			-	-	-	-	-	
	- จมูกบันได PVC. กว้าง 2" หน้า 5 มม	81.60	เมตร	95.00	7,752.00	42.00	3,427.20	11,179.20	
	งานผนัง, ผิวผนัง และบัวเชิงผนัง			-	-	-	-	-	
	P.1.1 = ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก ชนิด กึ่งเงา สีขาว	1,332.88	ตร.ม.	40.00	53,315.20	32.00	42,652.16	95,967.36	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก								
	P1.2 ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก กึ่งเงา สีเทาเข้ม	479.38	ตร.ม.	40.00	19,175.20	32.00	15,340.16	34,515.36	
	P.1.3 = ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก ชนิด กึ่งเงา สีเบจ	97.30	ตร.ม.	40.00	3,892.00	32.00	3,113.60	7,005.60	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก								

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ XXXX	
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
P.1.4 =	ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกทาสีภายใน ชนิด กึ่งเงา สีขาว	3,474.82	ตร.ม.	35.00	121,618.70	29.00	100,769.78	222,388.48	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทาสีภายใน								
P.1.5 =	ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกทาสีภายใน ชนิด กึ่งเงา สีขาว 30x60 ซม. หรือเทียบเท่า	80.25	ตร.ม.	354.00	28,408.50	184.00	14,766.00	43,174.50	
P.1.6 =	ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกทาสีภายใน ชนิด กึ่งเงา สีขาว 30x60 ซม. หรือเทียบเท่า	385.09	ตร.ม.	339.00	130,545.51	184.00	70,856.56	201,402.07	
P.1.7 =	ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกทาสีภายใน ชนิด กึ่งเงา สีขาว 30x60 ซม. หรือเทียบเท่า	37.06	ตร.ม.	369.00	13,675.14	184.00	6,819.04	20,494.18	
P.1.8 =	ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกทาสีภายใน ชนิด กึ่งเงา สีขาว 30x30 ซม. หรือเทียบเท่า	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
P.1.9 =	ผนังเดิมกรุวอลล์ไปเปอร์	449.21	ตร.ม.	128.00	57,498.88	66.00	29,647.86	87,146.74	
P.2 =	ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20x60x ทน 7 ซม. G4	280.96	ตร.ม.	275.00	77,264.00	65.00	18,262.40	95,526.40	
	- ผิวฉาบเรียบ มวลเบา ภายนอก-ภายใน	561.92	ตร.ม.	120.00	67,430.40	96.00	53,944.32	121,374.72	
P2.2 =	ทาสีน้ำอะคริลิกทาสีภายนอก กึ่งเงา สีเทาเข้ม	1.75	ตร.ม.	43.00	75.25	32.00	56.00	131.25	
P2.4	ทาสีน้ำอะคริลิกทาสีภายใน กึ่งเงา สีขาว	115.59	ตร.ม.	43.00	4,970.4	29.00	3,352.11	8,322.48	
P2.5	ทาสีน้ำอะคริลิกทาสีภายใน 30x60 ซม. ชนิดกึ่งเงา	27.84	ตร.ม.	369.00	10,272.96	184.00	5,122.56	15,395.52	
P.3.2 =	ผนังเพนอร์ซีเมนต์ ทน 12 มม. โครงสร้างเหล็ก 1.5"x3" ทุ 2 ด้าน ฉาบเรียบ	135.26	ตร.ม.	781.00	105,638.06	165.00	22,317.90	127,955.96	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทาสีภายใน สีขาว	270.52	ตร.ม.	40.00	10,820.80	29.00	7,845.08	18,665.88	
P3.3	ผนังเพนอร์ 8 มม 2 ด้านฉาบปูนกันเสียง ทาสีภายในกึ่งเงา สีขาว	2.81	ตร.ม.	1,050.00	2,950.50	165.00	463.65	3,414.15	
	งานฝ้าเพดาน								
- C.1.0	งานซ่อมแซมฝ้าเดิม ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทาสีฝ้าเพดาน	1,102.77	ตร.ม.	36.00	39,699.72	32.00	35,288.64	74,988.36	
- C.1.1	ท้องพื้นฉาบปูนเรียบ ทาสีน้ำอะคริลิค ชนิดทาสีภายนอก ชนิดด้าน สีขาว	40.16	ตร.ม.	36.00	1,445.76	32.00	1,285.12	2,730.88	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน:	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ:	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง:	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ:	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย:	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่	Xxxx
เมื่อวันที่	31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569
หน่วย :	บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- C.2.1 ฝ้ายปั๊มเบอร์ 9 มิลลิเมตร ชนิดขอบลาด ณาบเรียบร้อยต่อระหว่างแผ่น	537.13	ตร.ม	281.00	150,933.53	77.00	41,359.01	192,292.54	
	- C3.1 ฝ้ายปั๊มเบอร์ 9 มิลลิเมตร กันความชื้นชนิดขอบลาด ณาบเรียบร้อยต่อระหว่างแผ่น	130.02	ตร.ม	327.00	42,516.54	77.00	10,011.54	52,528.08	
	งานประตู-หน้าต่าง และอุปกรณ์			-	-	-	-	-	
	D1.1	4.00	ชุด	3,390.00	13,560.00	135.60	542.40	14,102.40	
	D1.2	22.00	ชุด	2,450.00	53,900.00	98.00	2,156.00	56,056.00	
	อุปกรณ์ กลอบประตูติดอล	22.00	ชุด	1,984.00	43,648.00	-	-	43,648.00	
	D1.3	22.00	ชุด	2,650.00	58,300.00	106.00	2,332.00	60,632.00	
	D2.4	5.00	ชุด	6,700.00	33,500.00	268.00	1,340.00	34,840.00	
	อุปกรณ์ กลอบประตูติดอล	1.00	ชุด	1,984.00	1,984.00	-	-	1,984.00	
	D3.1	3.00	ชุด	28,300.00	84,900.00	1,132.00	3,396.00	88,296.00	
	AD1.3	1.00	ชุด	15,380.00	15,380.00	615.20	615.20	15,995.20	
	AD1.5	1.00	ชุด	29,060.00	29,060.00	1,162.40	1,162.40	30,222.40	
	AD2.3	1.00	ชุด	21,680.00	21,680.00	867.20	867.20	22,547.20	
	AW1.2	1.00	ชุด	7,780.00	7,780.00	311.20	311.20	8,091.20	
	AW1.3	2.00	ชุด	8,540.00	17,080.00	341.60	683.20	17,763.20	
	AW1.4	1.00	ชุด	20,500.00	20,500.00	820.00	820.00	21,320.00	
	AW2.3	1.00	ชุด	4,840.00	4,840.00	193.60	193.60	5,033.60	
	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์								
	WC-02								
	1 ชุดสุขภัณฑ์สีขาว ท่อออกพื้น	8.00	ชุด	2,782.00	22,256.00	462.00	3,696.00	25,952.00	
	2 ชุดสายฉีดชำระ สแตนเลส	8.00	ชุด	361.00	2,888.00	36.00	288.00	3,176.00	
	สตอปวาล์ว เชมามีควาล์ว 90 องศา	8.00	ชุด	297.00	2,376.00	36.00	288.00	2,664.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาพ (Well-being Agriculture Center)

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้ แบบเลขที่ XXXX

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.1 ที่ใส่กระดาษชำระ	-	ชุด	465.00	-	72.00	-	-	
	3.2 ที่ใส่กระดาษชำระ แบบม้วน	8.00	ชุด	390.00	3,120.00	72.00	576.00	3,696.00	
	4.1 อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์	7.00	ชุด	1,057.00	7,399.00	461.00	3,227.00	10,626.00	
	4.1 ก๊อกน้ำล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	7.00	ชุด	1,685.00	11,795.00	-	-	11,795.00	
	4.2 อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	1.00	ชุด	855.00	855.00	461.00	461.00	1,316.00	
	4.2 ก๊อกน้ำล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,685.00	1,685.00	-	-	1,685.00	
	5 กระจก้น	1.00	ชุด	320.00	320.00	72.00	72.00	392.00	
	6 ราวจวนน้ำ	-	ชุด	465.00	-	72.00	-	-	
	7 ก๊อกน้ำล้างพื้น	3.00	ชุด	257.00	771.00	26.00	78.00	849.00	
	8 ก๊อกและฝักบัวอาบน้ำ	-	ชุด	1,292.00	-	72.00	-	-	
	9 ราวจรดตัว สำหรับอ่างล้างหน้า	2.00	ชุด	4,502.00	9,004.00	72.00	144.00	9,148.00	
	10 ราวจรดตัวรูปตัวแอล	1.00	ชุด	2,614.00	2,614.00	72.00	72.00	2,686.00	
	11 โถปัสสาวะชาย	4.00	ชุด	3,465.00	13,860.00	461.00	1,844.00	15,704.00	
	12 ตะแกรงท่อระบายน้ำกันกลิ่น	3.00	ชุด	200.00	600.00	77.00	231.00	831.00	
	WC-03				-		-	-	
	1 ชุดสุขภัณฑ์สีขาว ท่อออกพื้น	22.00	ชุด	2,782.00	61,204.00	461.00	10,142.00	71,346.00	
	2 ชุดสายฉีดชำระ สแตนเลส	22.00	ชุด	361.00	7,942.00	36.00	792.00	8,734.00	
	ส้วบปาวาล์ว เซรามิกวาล์ว 90 องศา	22.00	ชุด	297.00	6,534.00	36.00	792.00	7,326.00	
	3.1 ที่ใส่กระดาษชำระ	-	ชุด	465.00	-	72.00	-	-	
	3.2 ที่ใส่กระดาษชำระ แบบม้วน	22.00	ชุด	390.00	8,580.00	72.00	1,584.00	10,164.00	
	4.1 อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์	22.00	ชุด	1,057.00	23,254.00	461.00	10,142.00	33,396.00	
	4.1 ก๊อกน้ำล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	22.00	ชุด	1,685.00	37,070.00	-	-	37,070.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาวะ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมาธิการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ Xxx	
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	4.2อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	-	ชุด	855.00	-	461.00	-	-	
	4.2ก๊อกน้ำล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	1,685.00	-	-	-	-	
	5 กระงกเงา	22.00	ชุด	320.00	7,040.00	72.00	1,584.00	8,624.00	
	6 ราวแขวนผ้า	22.00	ชุด	465.00	10,230.00	72.00	1,584.00	11,814.00	
	7 ก๊อกน้ำล้างพื้น	-	ชุด	257.00	-	26.00	-	-	
	8 ก๊อกและฝักบัวอาบน้ำ	22.00	ชุด	1,292.00	28,424.00	72.00	1,584.00	30,008.00	
	12 ตะแกรงท่อระบายน้ำกันกลิ่น	22.00	ชุด	200.00	4,400.00	77.00	1,694.00	6,094.00	
	งานชั้นที่ 3								
	พื้นเดิม								
	F1.1 พื้นเดิมทำความสะอาด ทาปูนกันซึม ROOF SIELD	239.96	ตร.ม.	355.50	85,305.78	106.65	25,591.73	110,897.51	
	F1.2 พื้นทึบขัดเดิม ขัดลอกหน้าเคลือบเงา	91.28	ตร.ม.	100.00	9,128.00	-	-	9,128.00	
	F1.3 พื้นเดิม ช่อมส่วนชำรุด ปรับระดับพื้นให้เรียบ ปูทับด้วย กระเบื้องยางลายไม้ ชนิดทากาว	474.23	ตร.ม.	253.40	120,169.88	132.00	62,598.36	182,768.24	
	F1.4 พื้นเดิม ช่อมส่วนชำรุด ปรับระดับพื้นให้เรียบ ปูทับด้วย กระเบื้องยางแบบม้วน สีครีม หน้า 2 มม.	373.90	ตร.ม.	350.00	130,865.00	103.00	38,511.70	169,376.70	
	F1.5 พื้นเดิม ช่อมส่วนชำรุด ปรับระดับพื้นให้เรียบ ปูทับด้วย กระเบื้องยางแบบม้วน ลายไม้ หน้า 2 มม.	264.57	ตร.ม.	350.00	92,599.50	103.00	27,250.71	119,850.21	
	F1.6 พื้นเดิม ช่อมส่วนชำรุด ปรับระดับพื้นให้เรียบ ปูทับด้วย พรมแผ่น สีเทา ขนาด 50x50 ซม.	72.35	ตร.ม.	560.00	40,516.00	82.00	5,932.70	46,448.70	
	พื้นปูกระเบื้อง								
	F2.1 พื้นปูกระเบื้องกลซอร์เซลน สีเทาอ่อน ผิวหยาบ ขนาด 30x30 ซม.	42.40	ตร.ม.	269.00	11,405.60	184.00	7,801.60	19,207.20	
	F2.2 พื้นปูกระเบื้องเซรามิค สีครีม ผิวด้าน ขนาด 30x30 ซม.	4.24	ตร.ม.	209.00	886.16	161.00	682.64	1,568.80	
	F2.3 พื้นปูกระเบื้อง เซรามิค ลายหินอ่อน สีเทาอ่อน ผิวด้าน ขนาด 30x60 ซม.	130.02	ตร.ม.	374.40	48,679.49	178.00	23,143.56	71,823.05	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาพะ (Well-being Agriculture Center)		
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้	แบบเลขที่	Xxxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้		
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	เมื่อวันที่	31	เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง, ผิวผนัง และบัวเชิงผนัง	828.04	ตร.ม.	40.00	33,121.60	32.00	26,497.28	59,618.88	
	P.1.1 = ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก ชนิด กึ่งเงา สีขาว								
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก								
	P.1.2 ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก กึ่งเงา สีเทาเข้ม	485.91	ตร.ม.	40.00	19,436.40	32.00	15,549.12	34,985.52	
	P.1.3 = ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก ชนิด กึ่งเงา สีเบจ	95.61	ตร.ม.	40.00	3,824.40	32.00	3,059.52	6,883.92	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก								
	P.1.4 = ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกภายใน ชนิด กึ่งเงา สีขาว	2,287.25	ตร.ม.	35.00	80,053.75	29.00	66,330.25	146,384.00	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายใน								
	P.1.5 = ผนังเดิม ทาน้ำยกันซึม กรุกระเบื้องเซรามิก ลายหินอ่อน สีเทาเข้ม ผิวเงา ขนาด 30x60 ซม. หรือเทียบเท่า	80.25	ตร.ม.	354.00	28,408.50	184.00	14,766.00	43,174.50	
	P.1.6 = ผนังเดิม ทาน้ำยกันซึม กรุกระเบื้องเซรามิก ลายหินอ่อน สีขาว ผิวเงา ขนาด 30x60 ซม. หรือเทียบเท่า	381.52	ตร.ม.	339.00	129,335.28	184.00	70,199.68	199,534.96	
	P.1.7 = ผนังเดิม ทาน้ำยกันซึม กรุกระเบื้องเซรามิก สีเขียวอ่อน ผิวเงา ขนาด 30x60 ซม. หรือเทียบเท่า	37.06	ตร.ม.	369.00	13,675.14	184.00	6,819.04	20,494.18	
	P.1.9 =ผนังเดิมกรุวอลล์ไปเปอร์	333.71	ตร.ม.	128.00	42,714.88	66.00	22,024.86	64,739.74	
	P.2 = ผนังก่ออิฐมวลเบา ขนาด 20x60x หนา 7 ซม. G4	285.47	ตร.ม	275.00	78,504.25	65.00	18,555.55	97,059.80	
	- ผิวฉาบเรียบ มวลเบา ภายนอก-ภายใน	570.94	ตร.ม	120.00	68,512.80	96.00	54,810.24	123,323.04	
	P2.2 = ทาสีน้ำอะคริลิกภายนอก กึ่งเงา สีเทาเข้ม	1.75	ตร.ม	43.00	75.25	32.00	56.00	131.25	
	P2.4 ทาสีน้ำอะคริลิกภายใน กึ่งเงา สีขาว	298.75	ตร.ม	43.00	12,846.25	29.00	8,663.75	21,510.00	
	P2.5 - ทากันซึม กระเบื้องเซรามิก 30x60 ลายหินอ่อนสีเทา	17.42	ตร.ม	369.00	6,427.98	184.00	3,205.28	9,633.26	
	P.3.2 = ผนังโฟมบอร์ด หนา 12 มม. โครงคร่าวเหล็ก 1.5"X3"กร 2 ด้าน ฉาบเรียบรอยต่อ	248.83	ตร.ม	781.00	194,336.23	165.00	41,056.95	235,393.18	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายใน สีขาว	497.66	ตร.ม.	40.00	19,906.40	29.00	14,432.14	34,338.54	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง	
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาพาร (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	P.3.3 = ผนังโพลีเอสเตอร์ซีเมนต์หนา 8 มม. กรุ 2 ด้าน ด้านละ 2 ชั้น ภายในบุแผ่นกันเสียง หนา 50 มม. โครงสร้างเหล็ก 1.5"X3" ฉาบเรียบรอยต่อ	108.16	ตร.ม	1,050.00	113,568.00	165.00	17,846.40	131,414.40	
	P.3.4 = ผนังโพลีเอสเตอร์ซีเมนต์หนา 8 มม. กรุ ด้านเดียว 2 ชั้น ภายในบุแผ่นกันเสียง หนา 50 มม. โครงสร้างเหล็ก 1.5"X3" ฉาบเรียบรอยต่อ	95.85	ตร.ม	900.00	86,265.00	116.00	11,118.60	97,383.60	
	งานฝ้าเพดาน								
	- C.1.0 งานซ่อมแซมฝ้าเดิม ทาสีอะคริลิก 100% ชนิดทาสีฝ้าเพดาน	903.04	ตร.ม	36.00	32,509.44	32.00	28,897.28	61,406.72	
	- C.1.1 ท้องพื้นฉาบปูนเรียบ ทาสีอะคริลิก ชนิดภายนอก ชนิดด้าน สีขาว	463.59	ตร.ม	36.00	16,689.24	32.00	14,834.88	31,524.12	
	- C3.1 ฝ้ายิปซัมบอร์ด หนา 9 มิลลิเมตร กันความชื้นชนิดขอบลาด ฉาบเรียบรอยต่อระหว่างแผ่น	130.02	ตร.ม	327.00	42,516.54	77.00	10,011.54	52,528.08	
	- C4.2 ฝ้าโพลีเอสเตอร์ซีเมนต์หนา 6 มม. แผ่นเรียบ สีซีเมนต์ ฉาบเรียบรอยต่อ	27.28	ตร.ม	423.00	11,539.44	99.00	2,700.72	14,240.16	
	- C5.1 ฝ้าเพดานซับเสียง ACOUSTIC ขนาด 60x60 เซนติเมตร ชนิดขอบบังใบ วางบนโครงร่างที-บาร์	283.10	ตร.ม	465.00	131,641.50	53.00	15,004.30	146,645.80	
	งานประตู-หน้าต่าง และอุปกรณ์								
	D1.1	11.00	ชุด	3,390.00	37,290.00	135.60	1,491.60	38,781.60	
	D1.2	22.00	ชุด	2,450.00	53,900.00	98.00	2,156.00	56,056.00	
	อุปกรณ์ กลอนประตูดีดอล	22.00	ชุด	1,984.00	43,648.00	-	-	43,648.00	
	D1.3	22.00	ชุด	2,650.00	58,300.00	106.00	2,332.00	60,632.00	
	D2.3	2.00	ชุด	6,350.00	12,700.00	254.00	508.00	13,208.00	
	D2.4	8.00	ชุด	6,800.00	54,400.00	272.00	2,176.00	56,576.00	
	D2.5	1.00	ชุด	6,250.00	6,250.00	250.00	250.00	6,500.00	
	D3.1	1.00	ชุด	28,300.00	28,300.00	1,132.00	1,132.00	29,432.00	
	D4.1	1.00	ชุด	180,000.00	180,000.00	45,000.00	45,000.00	225,000.00	
	AD1.2	1.00	ชุด	24,040.00	24,040.00	961.60	767.00	24,807.00	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

ข้อมูลงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง		แบบเลขที่ XXXX	
ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)			
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้			
คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
AD1.6		1.00	ชุด	17,560.00	17,560.00	702.40	702.40	18,262.40	
AD1.7		1.00	ชุด	50,775.00	50,775.00	2,031.00	2,031.00	52,806.00	
AD2.4		1.00	ชุด	15,120.00	15,120.00	604.80	604.80	15,724.80	
AW1.2		1.00	ชุด	7,780.00	7,780.00	311.20	311.20	8,091.20	
AW1.3		8.00	ชุด	8,540.00	68,320.00	341.60	2,732.80	71,052.80	
AW2.3		1.00	ชุด	4,840.00	4,840.00	193.60	193.60	5,033.60	
AW3.1		1.00	ชุด	3,805.00	3,805.00	152.20	152.20	3,957.20	
งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์									
WC-02									
1 ชุดสุขภัณฑ์สีขาว ทั่ออกพื้น		8.00	ชุด	2,782.00	22,256.00	461.00	3,688.00	25,944.00	
2 ชุดสายฉีดชำระ สแตนเลส		8.00	ชุด	361.00	2,888.00	36.00	288.00	3,176.00	
ส้วมปาล์ม เสรรมีควาล์ว 90 องศา		8.00	ชุด	297.00	2,376.00	36.00	288.00	2,664.00	
3.1 ที่ใส่กระดาษชำระ		-	ชุด	465.00	-	72.00	-	-	
3.2 ที่ใส่กระดาษชำระ แบบม้วน		8.00	ชุด	390.00	3,120.00	72.00	576.00	3,696.00	
4.1 อ่างล้างหน้าชนิดตั้งเคาน์เตอร์		7.00	ชุด	1,057.00	7,399.00	461.00	3,227.00	10,626.00	
4.1 ก๊อกน้ำล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์		7.00	ชุด	1,685.00	11,795.00	-	-	11,795.00	
4.2 อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง		1.00	ชุด	855.00	855.00	461.00	461.00	1,316.00	
4.2 ก๊อกน้ำล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์		1.00	ชุด	1,685.00	1,685.00	-	-	1,685.00	
5 กระเบื้อง		3.00	ชุด	320.00	960.00	72.00	216.00	1,176.00	
6 ราวแขวนผ้า		-	ชุด	465.00	-	72.00	-	-	
7 ก๊อกน้ำล้างพื้น		3.00	ชุด	257.00	771.00	26.00	78.00	849.00	
8 ก๊อกและฝักบัวอาบน้ำ		-	ชุด	1,292.00	-	72.00	-	-	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : XXXX

เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานชั้นที่ 4								
	งานผิวพื้น								
	พื้นเดิม								
	- F1.3 พื้นเดิม ซ่อมส่วนชำรุด ปรับระดับพื้นให้เรียบ ปูทับด้วย กระเบื้องยาง ลายไม้ ชนิดทากาว	354.80	ตร.ม.	253.40	89,906.32	132.00	46,833.60	136,739.92	
	พื้นปูกระเบื้อง								
	- F2.3 พื้นปูกระเบื้อง เซรามิก ลายหินอ่อน สีเทาอ่อน ผิวด้าน ขนาด 30x60 ซม.	33.25	ตร.ม.	374.40	12,448.80	178.00	5,918.50	18,367.30	
	พื้นอื่นๆ								
	- F3.2 พื้นปูแผ่นยางโพลีเอทิลีนขนาด 60x60 ซม.หนา 2.5 ซม.	43.00	ตร.ม.	330.00	14,190.00	100.00	4,300.00	18,490.00	
	งานผนัง, ฝ้าเพดาน และบัวเชิงผนัง								
	P.1.1 = ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกทากายนอก ชนิด กึ่งเงา สีขาว	421.13	ตร.ม.	40.00	16,845.20	32.00	13,476.16	30,321.36	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก								
	P.1.3 = ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกทากายนอก ชนิด กึ่งเงา สีเบจ	297.00	ตร.ม.	40.00	11,880.00	32.00	9,504.00	21,384.00	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก								
	P.1.4 = ผนังเดิม ทาสีน้ำอะคริลิกทากายใน ชนิด กึ่งเงา สีขาว	1,300.67	ตร.ม.	35.00	45,523.45	29.00	37,719.43	83,242.88	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายใน								
	P.1.5 = ผนังเดิม ทาฝ้ากันชื้น กรุกระเบื้องเซรามิก ลายหินอ่อน สีเทาเข้ม ผิวเงา ขนาด 30x60 ซม. หรือเทียบเท่า	86.98	ตร.ม.	354.00	30,790.92	184.00	16,004.32	46,795.24	
	P.1.6 = ผนังเดิม ทาฝ้ากันชื้น กรุกระเบื้องเซรามิก ลายหินอ่อน สีขาว ผิวเงา ขนาด 30x60 ซม. หรือเทียบเท่า	150.23	ตร.ม.	339.00	50,927.97	184.00	27,642.32	78,570.29	
	P.1.9 = ผนังเดิมกรุวอลล์เปเปอร์	191.57	ตร.ม.	128.00	24,520.96	66.00	12,643.62	37,164.58	
	P.3.2 = ผนังโฟเบอร์ซีเมนต์ หนา 12 มม. โครงคร่าวเหล็ก 1.5X3กร 2 ด้าน ฉาบเรียบรอยต่อ	38.46	ตร.ม.	781.00	30,037.26	165.00	6,345.90	36,383.16	
	-ทาสีอะคริลิค 100% ชนิดทากายนอก สีขาว	38.46	ตร.ม.	40.00	1,538.40	29.00	1,115.34	2,653.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่	Xxxx
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	- C.1.0 งานซ่อมแซมเดิม ทาสีฝ้า	482.38	ตร.ม	36.00	17,365.68	32.00	15,436.16	32,801.84	
	- C.2.1 ฝ้าอิฐบด ทน 9 มิลลิเมตร ชนิดขอบลาด ฉาบเรียบรอยต่อระหว่างแผ่น	43.02	ตร.ม	281.00	12,088.62	77.00	3,312.54	15,401.16	
	งานประตูหน้าต่าง และอุปกรณ์								
	D1.2	7.00	ชุด	2,450.00	17,150.00	98	686.00	17,836.00	
	อุปกรณ์ กลอนประตูติดอลูมิเนียม	7.00	ชุด	1,984.00	13,888.00	-	-	13,888.00	
	D1.3	7.00	ชุด	2,650.00	18,550.00	106	742.00	19,292.00	
	AW3.2	1.00	ชุด	15,440.00	15,440.00	618	617.60	16,057.60	
	AW3.3	2.00	ชุด	12,352.00	24,704.00	494	988.16	25,692.16	
	งานสุขภัณฑ์ และอุปกรณ์								
	WC-04								
	1 ชุดสุขภัณฑ์สีขาว ทั่ออกพื้น	7.00	ชุด	2,782.00	19,474.00	461.00	3,227.00	22,701.00	
	2 ชุดสายฉีดชำระ สเตนเลส	7.00	ชุด	361.00	2,527.00	36.00	252.00	2,779.00	
	ส้วปาวาล์ว เกรามีควาล์ว 90 องศา	7.00	ชุด	297.00	2,079.00	36.00	252.00	2,331.00	
	3 .1 ที่ใส่กระดาษชำระ	7.00	ชุด	465.00	3,255.00	72.00	504.00	3,759.00	
	3.2 ที่ใส่กระดาษชำระ แบบม้วน	-	ชุด	390.00	-	72.00	-	-	
	4.1 อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์	7.00	ชุด	1,057.00	7,399.00	461.00	3,227.00	10,626.00	
	4.1 ก๊อกน้ำล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	7.00	ชุด	1,685.00	11,795.00	-	-	11,795.00	
	4.2 อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนัง	-	ชุด	855.00	-	461.00	-	-	
	4.2 ก๊อกน้ำล้างหน้า พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	1,685.00	-	-	-	-	
	5 กระเบื้อง	7.00	ชุด	320.00	2,240.00	72.00	504.00	2,744.00	
	6 รางแขวนผ้า	-	ชุด	465.00	-	72.00	-	-	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาวະ (Well-being Agriculture Center)

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้ แบบเลขที่ XXXX

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
		-	ชุด	257.00	-	26.00	-	-	
		-	ชุด	1,292.00	-	72.00	-	-	
		-	ชุด	4,502.00	-	72.00	-	-	
		-	ชุด	2,614.00	-	72.00	-	-	
		-	ชุด	3,465.00	-	461.00	-	-	
		7.00	ชุด	200.00	1,400.00	77.00	539.00	1,939.00	
		1,475.00	ตร.ม.	59.00	87,025.00	28.00	41,300.00	128,325.00	
		480.00	ตร.ม.	550.00	264,000.00	95.00	45,600.00	309,600.00	
		26.30	เมตร	1,450.00	38,135.00	26.00	683.80	38,818.80	
		7.50	เมตร	850.00	6,375.00	26.00	195.00	6,570.00	
		51.50	เมตร	520.00	26,780.00	26.00	1,339.00	28,119.00	
		10.20	เมตร	450.00	4,590.00	26.00	265.20	4,855.20	
		5.00	เมตร	350.00	1,750.00	26.00	130.00	1,880.00	
		140.00	เมตร	118.00	16,520.00	74.00	10,360.00	26,880.00	
		1.00	ชุด	3,200.00	3,200.00	-	-	3,200.00	
		194.00	ตร.ม	1,190.00	230,860.00	359.70	69,781.80	300,641.80	
		67.95	ตร.ม	1,190.00	80,860.50	359.70	24,441.62	105,302.12	
		95.45	ตร.ม	1,190.00	113,585.50	359.70	34,333.37	147,918.87	
		448.00	ตร.ม	837.00	374,976.00	750.00	336,000.00	710,976.00	

แบบแปลนรายการ ปริมาณงาน และราคา

[illegible]

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

คำมุงงาน/งาน :		สิ่งก่อสร้าง	
ชื่อโครงการ :		งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)	
สถานที่ก่อสร้าง :		มหาวิทยาลัยแม่โจ้	แบบเลขที่ Xxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :		มหาวิทยาลัยแม่โจ้	
คำนวณราคาโดย :		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
		เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
		หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
C	หมวดงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	งานไฟฟ้าแรงสูง และหม้อแปลงไฟฟ้า								(ใช้ของเดิม)
	งานสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำ จากหม้อแปลง-MDB								(ใช้ของเดิม)
	งานตู้ MDB								(ใช้ของเดิม)
	- 100 AT/100AF 3P IC>=30KA	1.00	EA	8,190.00	8,190.00	300.00	300.00	8,490.00	(เพิ่มเติม)
	งานสายเมนไฟฟ้าแรงต่ำ จากตู้ MDB - ตู้ DB , ตู้ LP(Load Panel) , ตู้ CU(consumer unit) และตู้ MCCB								
	งานตู้ DBG (LPG) และสายเมน MDB-DBG (ในส่วนของโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานตู้ DB2 (LP2) และสายเมน MDB-DB2 (ในส่วนของโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานตู้ DB3 (LP3) และสายเมน MDB-DB3 (ในส่วนของโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานตู้ LP4 และสายเมน MDB-LP4 (ในส่วนของโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานตู้ DBM (LPM) และสายเมน MDB-DBM (ในส่วนของโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานตู้ SMCC#1 และสายเมน MDB-SMCC#1 (ในส่วนของโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานตู้ DB1 และสายเมน หม้อแปลง-DB1 (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- งานตู้ DB1	1.00	SET	45,000.00	45,000.00	5,000.00	5,000.00	50,000.00	
	- PVC. DIA. 1"	10.00	M	22.90	229.00	26.00	260.00	489.00	
	- IEC01 #70 SQ.MM.	20.00	M	341.22	6,824.40	46.00	920.00	7,744.40	
	- IMC. DIA. 3-1/2"	22.00	M	646.73	14,228.06	77.00	1,694.00	15,922.06	
	- CV #185 SQ.MM.	100.00	M	1,137.94	113,794.00	87.00	8,700.00	122,494.00	
	- FITTING & SUPPORT & Ground Rod	1.00	LOT	8,887.98	8,887.98			8,887.98	
	งานตู้ EV-Charger และสายเมน MDB-EV Charger (ในส่วนของโรงแรม)								(ติดตั้งใหม่)
	- งานตู้ MCCB 3P 100AT/100AF (สำหรับ EV-Charger)	1.00	SET	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุรนาระ (Well-being Agriculture Center)		
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้	แบบเลขที่	Xxxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้		
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
		เมื่อวันที่	31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IMC. DIA. 2-1/2"	49.00	M	454.20	22,255.80	56.00	2,744.00	24,999.80	
	- IEC01 #16 SQ.MM.	50.00	M	77.46	3,873.00	21.00	1,050.00	4,923.00	
	- IEC01 #50 SQ.MM.	200.00	M	239.57	47,914.00	41.00	8,200.00	56,114.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	5,927.72	5,927.72			5,927.72	
	งานสายเมนไฟฟ้า ตู้ DBG(LPG) - ตู้ LC (LOAD Center) (ในส่วนห้องโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานตู้ DBG และสายเมน DBG-LCG (ในส่วนห้องโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานตู้ DBG และสายเมน DBG-LCK (ในส่วนห้องโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานตู้ DBG และสายเมน DBG-LCL (ในส่วนห้องโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานตู้ DBG และสายเมน DBG-LCC (ในส่วนห้องโรงแรม)								(ติดตั้งใหม่)
	งานตู้ LCGA และสายเมน DBG-LCGA (ในส่วนห้องโรงแรม)								
	- งานตู้ LCGA	1.00	SET	15,000.00	15,000.00	1,500.00	1,500.00	16,500.00	
	- EMT. DIA. 1-1/2"	9.00	M	127.73	1,149.57	39.00	351.00	1,500.57	
	- IEC01 #10 SQ.MM.	10.00	M	48.73	487.30	16.00	160.00	647.30	
	- IEC01 #25 SQ.MM.	40.00	M	125.30	5,012.00	26.00	1,040.00	6,052.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	447.40	447.40			447.40	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 1 (LCGA-1_A/C) (ในส่วนขยายห้องอาหารของโรงแรม)								
	- EMT. DIA. 1/2"	48.00	M	30.53	1,465.44	23.00	1,104.00	2,569.44	
	- IEC01 #4 SQ.MM	50.00	M	19.49	974.50	10.00	500.00	1,474.50	
	- IEC01 #6 SQ.MM	100.00	M	29.66	2,966.00	12.00	1,200.00	4,166.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	416.84	416.84			416.84	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 1 (LCGA-3_A/C) (ในส่วนขยายห้องอาหารของโรงแรม)								
	- EMT. DIA. 1/2"	53.00	M	30.53	1,618.09	23.00	1,219.00	2,837.09	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสหภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ XXXX	
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC01 #4 SQ.MM	55.00	M	19.49	1,071.95	10.00	550.00	1,621.95	
	- IEC01 #6 SQ.MM	110.00	M	29.66	3,262.60	12.00	1,320.00	4,582.60	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	459.44	459.44			459.44	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 1 (LC GA-5 _A/C) (ในส่วนขยายห้องอาหารของโรงแรม)								
	- EMT. DIA. 1/2"	58.00	M	30.53	1,770.74	23.00	1,334.00	3,104.74	
	- IEC01 #4 SQ.MM	60.00	M	19.49	1,169.40	10.00	600.00	1,769.40	
	- IEC01 #6 SQ.MM	120.00	M	29.66	3,559.20	12.00	1,440.00	4,999.20	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	502.04	502.04			502.04	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 1 (LC GA-7 _A/C) (ในส่วนขยายห้องอาหารของโรงแรม)								
	- EMT. DIA. 1/2"	63.00	M	30.53	1,923.39	23.00	1,449.00	3,372.39	
	- IEC01 #4 SQ.MM	65.00	M	19.49	1,266.85	10.00	650.00	1,916.85	
	- IEC01 #6 SQ.MM	130.00	M	29.66	3,855.80	12.00	1,560.00	5,415.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	544.64	544.64			544.64	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 1 (LC GA-9 _A/C) (ในส่วนขยายห้องอาหารของโรงแรม)								
	- EMT. DIA. 1/2"	58.00	M	30.53	1,770.74	23.00	1,334.00	3,104.74	
	- IEC01 #4 SQ.MM	70.00	M	19.49	1,364.30	10.00	700.00	2,064.30	
	- IEC01 #6 SQ.MM	140.00	M	29.66	4,152.40	12.00	1,680.00	5,832.40	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	22.88	22.88			22.88	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 1 (LC GA-2,4,6จอ LED) (ในส่วนห้องประชุมของโรงแรม)								
	- EMT. DIA. 1/2"	48.00	M	30.53	1,465.44	23.00	1,104.00	2,569.44	
	- IEC01 #4 SQ.MM	50.00	M	19.49	974.50	10.00	500.00	1,474.50	
	- IEC01 #6 SQ.MM	100.00	M	29.66	2,966.00	12.00	1,200.00	4,166.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เลขงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง		แบบเลขที่ XXXX											
ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)													
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้													
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้													
จำนวนราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง													
				เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569								หน่วย : บาท	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ				
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน						
	งานตู้ LC4-1 ถึง LC4-7 และสายเมน LC4-1 ถึง LC4-7								(ใช้ของเดิม)				
	งานตู้ LP2 และสายเมน DB1-LP2 (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)				
	- งานตู้ LP2	1.00	SET	22,000.00	22,000.00	2,000.00	2,000.00	24,000.00					
	- EMT. DIA. 1-1/2"	96.00	M	127.73	12,262.08	39.00	3,744.00	16,006.08					
	- IEC01 #10 SQ.MM.	100.00	M	48.73	4,873.00	16.00	1,600.00	6,473.00					
	- IEC01 #25 SQ.MM.	400.00	M	125.30	50,120.00	26.00	10,400.00	60,520.00					
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	4,588.96	4,588.96			4,588.96	(ติดตั้งใหม่)				
	งานตู้ LP3 และสายเมน DB1-LP3 (ในส่วนของพยาบาล)												
	- งานตู้ LP3	1.00	SET	28,000.00	28,000.00	2,500.00	2,500.00	30,500.00					
	- EMT. DIA. 1-1/2"	98.00	M	127.73	12,517.54	39.00	3,822.00	16,339.54					
	- IEC01 #16 SQ.MM.	100.00	M	77.46	7,746.00	21.00	2,100.00	9,846.00					
	- IEC01 #35 SQ.MM.	400.00	M	181.85	72,740.00	31.00	12,400.00	85,140.00					
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	5,901.93	5,901.93			5,901.93	(ติดตั้งใหม่)				
	งานตู้ LP3A และสายเมน DB1-LP3A (ในส่วนของพยาบาล)												
	- งานตู้ LP3A	1.00	SET	25,000.00	25,000.00	2,500.00	2,500.00	27,500.00					
	- IMC. DIA. 2-1/2"	98.00	M	454.21	44,512.58	56.00	5,488.00	50,000.58					
	- IEC01 #25 SQ.MM.	400.00	M	125.30	50,120.00	26.00	10,400.00	60,520.00					
	- IEC01 #95 SQ.MM.	400.00	M	471.53	188,612.00	56.00	22,400.00	211,012.00					
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	18,613.49	18,613.49			18,613.49	(ติดตั้งใหม่)				
	งานตู้ MCCB (Lift#2) และสายเมน DB1-Lift#2 (ในส่วนของพยาบาล)												
	- งานตู้ MCCB For Lift#2	1.00	SET	8,500.00	8,500.00	1,000.00	1,000.00	9,500.00					
	- IMC. DIA. 1-1/2"	99.00	M	205.92	20,386.08	43.00	4,257.00	24,643.08					

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาพะ (Well-being Agriculture Center)

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ : XXXX

เมื่อวันที่ : 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FRC #4 SQ.MM.	100.00	M	53.00	5,300.00	14.00	1,400.00	6,700.00	
	- FRC #10 SQ.MM.	400.00	M	106.00	42,400.00	26.00	10,400.00	52,800.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	5,442.91	5,442.91			5,442.91	(ติดตั้งใหม่)
	งานตู้ SMCC#2 และสายเมน DBM-SMCC#2 (ในส่วนของพยาบาล)								
	- งานตู้ MCCB For SMCC#2	1.00	SET	6,500.00	6,500.00	500.00	500.00	7,000.00	
	- EMT. DIA. 3/4"	9.00	M	44.24	398.16	25.00	225.00	623.16	
	- IEC01 #4 SQ.MM	10.00	M	19.49	194.90	10.00	100.00	294.90	
	- IEC01 #6 SQ.MM	40.00	M	29.66	1,186.40	12.00	480.00	1,666.40	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	128.79	128.79			128.79	(ใช้ของเดิม)
	งานตู้ MCCB (Lift#1) และสายเมน DBM-Lift#1 (ในส่วนของโรงแรม)								
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ระบบไฟฟ้าภายในอาคาร								
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 1 (LCG-LOAD) (ในส่วนของโรงแรม)								
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 1 (LCG-3,LCG-15,LCG-4,LCG-40,LCG-42) (ในส่วนของห้องอาหารของโรงแรม)								
	- EMT. DIA. 1/2"	290.00	M	30.53	8,853.70	23.00	6,670.00	15,523.70	(ติดตั้งใหม่)
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	600.00	M	11.86	7,116.00	7.00	4,200.00	11,316.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	1,683.86	1,683.86			1,683.86	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 1 (LCG-15) (ในส่วนของห้องอาหารของโรงแรม)								
	- EMT. DIA. 1/2"	165.00	M	30.53	5,037.45	23.00	3,795.00	8,832.45	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	350.00	M	11.86	4,151.00	7.00	2,450.00	6,601.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	963.17	963.17			963.17	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)		
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้	แบบเลขที่	Xxxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้		
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำกับราคากลาง		
	เมื่อวันที่	31	เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ (ติดตั้งใหม่)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 1 (LCG-4) (ในส่วนขยายห้องอาหารของโรงแรม)								
	- EMT. DIA. 1/2"	90.00	M	30.53	2,747.70	23.00	2,070.00	4,817.70	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	100.00	M	11.86	1,186.00	7.00	700.00	1,886.00	
	- IEC01 #4 SQ.MM	200.00	M	19.49	3,898.00	10.00	2,000.00	5,898.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	471.46	471.46			471.46	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 1 (LCG-40) (ในส่วนขยายห้องอาหารของโรงแรม)								
	- EMT. DIA. 1/2"	80.00	M	30.53	2,442.40	23.00	1,840.00	4,282.40	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	90.00	M	11.86	1,067.40	7.00	630.00	1,697.40	
	- IEC01 #4 SQ.MM	180.00	M	19.49	3,508.20	10.00	1,800.00	5,308.20	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	419.73	419.73			419.73	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 1 (LCG-42) (ในส่วนขยายห้องอาหารของโรงแรม)								
	- EMT. DIA. 1/2"	75.00	M	30.53	2,289.75	23.00	1,725.00	4,014.75	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	85.00	M	11.86	1,008.10	7.00	595.00	1,603.10	
	- IEC01 #4 SQ.MM	170.00	M	19.49	3,313.30	10.00	1,700.00	5,013.30	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	393.87	393.87			393.87	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (DB2-LCx-LOAD) (ในส่วนของโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (DB3-LCx-LOAD) (ในส่วนของโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 4 (LP4-LCx-LOAD) (ในส่วนของโรงแรม)								(ใช้ของเดิม)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2,3 (DB1-LPx-LOAD) (ในส่วนของพยาบาล)								
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (LP2-1) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	56.00	M	30.53	1,709.68	23.00	1,288.00	2,997.68	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	200.00	M	11.86	2,372.00	7.00	1,400.00	3,772.00	

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง		แบบเลขที่ XXXX							
ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาพะ (Well-being Agriculture Center)									
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้									
คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง				หน่วย : บาท					
		เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	375.05	375.05			375.05	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (LP2-3) (ในส่วนของพยาบาล)								
-	EMT. DIA. 1/2"	66.00	M	30.53	2,014.98	23.00	1,518.00	3,532.98	
-	IEC01 #2.5 SQ.MM	230.00	M	11.86	2,727.80	7.00	1,610.00	4,337.80	
-	FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	438.64	438.64			438.64	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (LP2-5) (ในส่วนของพยาบาล)								
-	EMT. DIA. 1/2"	40.00	M	30.53	1,221.20	23.00	920.00	2,141.20	
-	IEC01 #2.5 SQ.MM	150.00	M	11.86	1,779.00	7.00	1,050.00	2,829.00	
-	FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	272.13	272.13			272.13	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (LP2-7) (ในส่วนของพยาบาล)								
-	EMT. DIA. 1/2"	45.00	M	30.53	1,373.85	23.00	1,035.00	2,408.85	
-	IEC01 #2.5 SQ.MM	165.00	M	11.86	1,956.90	7.00	1,155.00	3,111.90	
-	FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	303.92	303.92			303.92	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (LP2-9) (ในส่วนของพยาบาล)								
-	EMT. DIA. 1/2"	66.00	M	30.53	2,014.98	23.00	1,518.00	3,532.98	
-	IEC01 #2.5 SQ.MM	230.00	M	11.86	2,727.80	7.00	1,610.00	4,337.80	
-	FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	438.64	438.64			438.64	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (LP2-11) (ในส่วนของพยาบาล)								
-	EMT. DIA. 1/2"	90.00	M	30.53	2,747.70	23.00	2,070.00	4,817.70	
-	IEC01 #2.5 SQ.MM	300.00	M	11.86	3,558.00	7.00	2,100.00	5,658.00	
-	FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	590.06	590.06			590.06	

แบบแสดงรายการภาษี

กลุ่มงาน/งาน :									
----------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เลขงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
จำนวนราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่	Xxxx
เมื่อวันที่	31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569
หน่วย :	บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	415.45	415.45			415.45	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (LP2-6) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	75.00	M	30.53	2,289.75	23.00	1,725.00	4,014.75	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	170.00	M	11.86	2,016.20	7.00	1,190.00	3,206.20	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	444.27	444.27			444.27	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (LP2-8) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	72.00	M	30.53	2,198.16	23.00	1,656.00	3,854.16	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	164.00	M	11.86	1,945.04	7.00	1,148.00	3,093.04	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	426.98	426.98			426.98	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (LP2-10_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	34.00	M	30.53	1,038.02	23.00	782.00	1,820.02	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	108.00	M	11.86	1,280.88	7.00	756.00	2,036.88	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	219.75	219.75			219.75	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (LP2-12_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	28.00	M	30.53	854.84	23.00	644.00	1,498.84	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	120.00	M	11.86	1,423.20	7.00	840.00	2,263.20	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	199.39	199.39			199.39	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (LP2-14_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	23.00	M	30.53	702.19	23.00	529.00	1,231.19	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	75.00	M	11.86	889.50	7.00	525.00	1,414.50	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	149.80	149.80			149.80	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)		
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้	แบบเลขที่	Xxxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้		
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
จำนวนราคาโดย :	เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ (ติดตั้งใหม่)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 2 (LP2-16 _A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	28.00	M	30.53	854.84	23.00	644.00	1,498.84	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	90.00	M	11.86	1,067.40	7.00	630.00	1,697.40	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	181.60	181.60			181.60	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-1) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	50.00	M	30.53	1,526.50	23.00	1,150.00	2,676.50	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	180.00	M	11.86	2,134.80	7.00	1,260.00	3,394.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	335.72	335.72			335.72	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-3) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	57.00	M	30.53	1,740.21	23.00	1,311.00	3,051.21	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	200.00	M	11.86	2,372.00	7.00	1,400.00	3,772.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	379.63	379.63			379.63	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-5) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	60.00	M	30.53	1,831.80	23.00	1,380.00	3,211.80	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	210.00	M	11.86	2,490.60	7.00	1,470.00	3,960.60	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	399.30	399.30			399.30	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-7) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	50.00	M	30.53	1,526.50	23.00	1,150.00	2,676.50	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	180.00	M	11.86	2,134.80	7.00	1,260.00	3,394.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	335.72	335.72			335.72	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-9) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	67.00	M	30.53	2,045.51	23.00	1,541.00	3,586.51	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง		แบบเลขที่ XXXX							
ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)									
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้									
คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569							
หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	230.00	M	11.86	2,727.80	7.00	1,610.00	4,337.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	443.22	443.22			443.22	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-11) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	76.00	M	30.53	2,320.28	23.00	1,748.00	4,068.28	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	260.00	M	11.86	3,083.60	7.00	1,820.00	4,903.60	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	502.22	502.22			502.22	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-13) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	86.00	M	30.53	2,625.58	23.00	1,978.00	4,603.58	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	290.00	M	11.86	3,439.40	7.00	2,030.00	5,469.40	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	565.81	565.81			565.81	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-15) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	106.00	M	30.53	3,236.18	23.00	2,438.00	5,674.18	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	350.00	M	11.86	4,151.00	7.00	2,450.00	6,601.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	692.98	692.98			692.98	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-17) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	110.00	M	30.53	3,358.30	23.00	2,530.00	5,888.30	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	360.00	M	11.86	4,269.60	7.00	2,520.00	6,789.60	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	717.23	717.23			717.23	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-19) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	83.00	M	30.53	2,533.99	23.00	1,909.00	4,442.99	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	280.00	M	11.86	3,320.80	7.00	1,960.00	5,280.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	546.14	546.14			546.14	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)		
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้	แบบเลขที่	Xxxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้		
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	เมื่อวันที่	31	เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-21) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	83.00	M	30.53	2,533.99	23.00	1,909.00	4,442.99	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	280.00	M	11.86	3,320.80	7.00	1,960.00	5,280.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	546.14	546.14			546.14	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-23) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	98.00	M	30.53	2,991.94	23.00	2,254.00	5,245.94	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	320.00	M	11.86	3,795.20	7.00	2,240.00	6,035.20	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	638.55	638.55			638.55	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-25) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	83.00	M	30.53	2,533.99	23.00	1,909.00	4,442.99	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	280.00	M	11.86	3,320.80	7.00	1,960.00	5,280.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	546.14	546.14			546.14	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-27) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	73.00	M	30.53	2,228.69	23.00	1,679.00	3,907.69	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	250.00	M	11.86	2,965.00	7.00	1,750.00	4,715.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	482.55	482.55			482.55	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-2) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	76.00	M	30.53	2,320.28	23.00	1,748.00	4,068.28	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	170.00	M	11.86	2,016.20	7.00	1,190.00	3,206.20	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	448.85	448.85			448.85	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-4) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	82.00	M	30.53	2,503.46	23.00	1,886.00	4,389.46	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาพะ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่	Xxxx
เมื่อวันที่	31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569
หน่วย :	บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	200.00	M	11.86	2,372.00	7.00	1,400.00	3,772.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	494.12	494.12			494.12	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ ชั้น 3 (LP3-6) (ในส่วนของพวยบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	112.00	M	30.53	3,419.36	23.00	2,576.00	5,995.36	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	240.00	M	11.86	2,846.40	7.00	1,680.00	4,526.40	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	655.22	655.22			655.22	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ ชั้น 3 (LP3-8) (ในส่วนของพวยบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	85.00	M	30.53	2,595.05	23.00	1,955.00	4,550.05	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	180.00	M	11.86	2,134.80	7.00	1,260.00	3,394.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	496.00	496.00			496.00	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ ชั้น 3 (LP3-10) (ในส่วนของพวยบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	119.00	M	30.53	3,633.07	23.00	2,737.00	6,370.07	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	260.00	M	11.86	3,083.60	7.00	1,820.00	4,903.60	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	699.14	699.14			699.14	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ ชั้น 3 (LP3-12) (ในส่วนของพวยบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	90.00	M	30.53	2,747.70	23.00	2,070.00	4,817.70	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	200.00	M	11.86	2,372.00	7.00	1,400.00	3,772.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	530.76	530.76			530.76	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ ชั้น 3 (LP3-14) (ในส่วนของพวยบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	90.00	M	30.53	2,747.70	23.00	2,070.00	4,817.70	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	200.00	M	11.86	2,372.00	7.00	1,400.00	3,772.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	530.76	530.76			530.76	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาพะ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่	Xxxx
เมื่อวันที่	31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569
หน่วย :	บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-16) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	110.00	M	30.53	3,358.30	23.00	2,530.00	5,888.30	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	240.00	M	11.86	2,846.40	7.00	1,680.00	4,526.40	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	646.07	646.07			646.07	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-18) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	95.00	M	30.53	2,900.35	23.00	2,185.00	5,085.35	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	230.00	M	11.86	2,727.80	7.00	1,610.00	4,337.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	571.44	571.44			571.44	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-20) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	80.00	M	30.53	2,442.40	23.00	1,840.00	4,282.40	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	180.00	M	11.86	2,134.80	7.00	1,260.00	3,394.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	473.10	473.10			473.10	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-22) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	90.00	M	30.53	2,747.70	23.00	2,070.00	4,817.70	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	200.00	M	11.86	2,372.00	7.00	1,400.00	3,772.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	530.76	530.76			530.76	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-24) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	108.00	M	30.53	3,297.24	23.00	2,484.00	5,781.24	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	240.00	M	11.86	2,846.40	7.00	1,680.00	4,526.40	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	636.91	636.91			636.91	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-1_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								(ติดตั้งใหม่)
	- EMT. DIA. 1/2"	18.00	M	30.53	549.54	23.00	414.00	963.54	

แบบแสดงรายการ การ ปริมาณงาน และราคา

คำนำงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง	
ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)	
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้	
จำนวนราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	40.00	M	11.86	474.40	7.00	280.00	754.40	
	- IEC01 #4 SQ.MM	20.00	M	19.49	389.80	10.00	200.00	589.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	125.64	125.64			125.64	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 3 (LP3-3 _A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	23.00	M	30.53	702.19	23.00	529.00	1,231.19	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	25.00	M	11.86	296.50	7.00	175.00	471.50	
	- IEC01 #4 SQ.MM	50.00	M	19.49	974.50	10.00	500.00	1,474.50	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	168.88	168.88			168.88	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 3 (LP3-5 _A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	21.00	M	30.53	641.13	23.00	483.00	1,124.13	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	70.00	M	11.86	830.20	7.00	490.00	1,320.20	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	137.68	137.68			137.68	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 3 (LP3-7 _A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	25.00	M	30.53	763.25	23.00	575.00	1,338.25	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	80.00	M	11.86	948.80	7.00	560.00	1,508.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	161.93	161.93			161.93	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 3 (LP3-9 _A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	31.00	M	30.53	946.43	23.00	713.00	1,659.43	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	100.00	M	11.86	1,186.00	7.00	700.00	1,886.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	201.26	201.26			201.26	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย ชั้น 3 (LP3-11 _A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	28.00	M	30.53	854.84	23.00	644.00	1,498.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ XXXX	
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC01 #4 SQ.MM	30.00	M	19.49	584.70	10.00	300.00	884.70	
	- IEC01 #6 SQ.MM	60.00	M	29.66	1,779.60	12.00	720.00	2,499.60	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	246.44	246.44			246.44	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-13_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	28.00	M	30.53	854.84	23.00	644.00	1,498.84	
	- IEC01 #4 SQ.MM	30.00	M	19.49	584.70	10.00	300.00	884.70	
	- IEC01 #6 SQ.MM	60.00	M	29.66	1,779.60	12.00	720.00	2,499.60	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	246.44	246.44			246.44	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-15_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	31.00	M	30.53	946.43	23.00	713.00	1,659.43	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	100.00	M	11.86	1,186.00	7.00	700.00	1,886.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	201.26	201.26			201.26	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-17_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	37.00	M	30.53	1,129.61	23.00	851.00	1,980.61	
	- IEC01 #4 SQ.MM	40.00	M	19.49	779.60	10.00	400.00	1,179.60	
	- IEC01 #6 SQ.MM	80.00	M	29.66	2,372.80	12.00	960.00	3,332.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	327.06	327.06			327.06	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-19_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	43.00	M	30.53	1,312.79	23.00	989.00	2,301.79	
	- IEC01 #4 SQ.MM	45.00	M	19.49	877.05	10.00	450.00	1,327.05	
	- IEC01 #6 SQ.MM	90.00	M	29.66	2,669.40	12.00	1,080.00	3,749.40	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	374.24	374.24			374.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ Xxxx	
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ (ติดตั้งใหม่)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-21_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	47.00	M	30.53	1,434.91	23.00	1,081.00	2,515.91	
	- IEC01 #4 SQ.MM	50.00	M	19.49	974.50	10.00	500.00	1,474.50	
	- IEC01 #6 SQ.MM	100.00	M	29.66	2,966.00	12.00	1,200.00	4,166.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	412.26	412.26			412.26	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-23_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	47.00	M	30.53	1,434.91	23.00	1,081.00	2,515.91	
	- IEC01 #4 SQ.MM	50.00	M	19.49	974.50	10.00	500.00	1,474.50	
	- IEC01 #6 SQ.MM	100.00	M	29.66	2,966.00	12.00	1,200.00	4,166.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	412.26	412.26			412.26	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-25_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	53.00	M	30.53	1,618.09	23.00	1,219.00	2,837.09	
	- IEC01 #4 SQ.MM	55.00	M	19.49	1,071.95	10.00	550.00	1,621.95	
	- IEC01 #6 SQ.MM	110.00	M	29.66	3,262.60	12.00	1,320.00	4,582.60	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	459.44	459.44			459.44	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-27_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	58.00	M	30.53	1,770.74	23.00	1,334.00	3,104.74	
	- IEC01 #4 SQ.MM	60.00	M	19.49	1,169.40	10.00	600.00	1,769.40	
	- IEC01 #6 SQ.MM	120.00	M	29.66	3,559.20	12.00	1,440.00	4,999.20	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	502.04	502.04			502.04	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-2_A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	38.00	M	30.53	1,160.14	23.00	874.00	2,034.14	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)		
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้	แบบเลขที่	Xxxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้		
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
		เมื่อวันที่	31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569
๙๙๙/๙๙๙ : ๙๙๙๙			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	120.00	M	11.86	1,423.20	7.00	840.00	2,263.20	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	245.18	245.18			245.18	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-4 _A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	43.00	M	30.53	1,312.79	23.00	989.00	2,301.79	
	- IEC01 #4 SQ.MM	45.00	M	19.49	877.05	10.00	450.00	1,327.05	
	- IEC01 #6 SQ.MM	90.00	M	29.66	2,669.40	12.00	1,080.00	3,749.40	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	374.24	374.24			374.24	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-6 _A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	48.00	M	30.53	1,465.44	23.00	1,104.00	2,569.44	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	150.00	M	11.86	1,779.00	7.00	1,050.00	2,829.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	308.77	308.77			308.77	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-8 _A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	51.00	M	30.53	1,557.03	23.00	1,173.00	2,730.03	
	- IEC01 #2.5 SQ.MM	160.00	M	11.86	1,897.60	7.00	1,120.00	3,017.60	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	328.43	328.43			328.43	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-10 _A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	58.00	M	30.53	1,770.74	23.00	1,334.00	3,104.74	
	- IEC01 #4 SQ.MM	60.00	M	19.49	1,169.40	10.00	600.00	1,769.40	
	- IEC01 #6 SQ.MM	120.00	M	29.66	3,559.20	12.00	1,440.00	4,999.20	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	502.04	502.04			502.04	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-12 _A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	51.00	M	30.53	1,557.03	23.00	1,173.00	2,730.03	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : ลี้งก่อสร้าง	
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพะ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
จำนวนราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่ XXXX	
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ (ติดตั้งใหม่)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-22 A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	78.00	M	30.53	2,381.34	23.00	1,794.00	4,175.34	
	- IEC01 #4 SQ.MM	80.00	M	19.49	1,559.20	10.00	800.00	2,359.20	
	- IEC01 #6 SQ.MM	160.00	M	29.66	4,745.60	12.00	1,920.00	6,665.60	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	672.44	672.44			672.44	
	งานเดินท่อร้อยสายวงจรย่อย _ชั้น 3 (LP3-24 A/C) (ในส่วนของพยาบาล)								
	- EMT. DIA. 1/2"	83.00	M	30.53	2,533.99	23.00	1,909.00	4,442.99	
	- IEC01 #4 SQ.MM	85.00	M	19.49	1,656.65	10.00	850.00	2,506.65	
	- IEC01 #6 SQ.MM	170.00	M	29.66	5,042.20	12.00	2,040.00	7,082.20	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	715.04	715.04			715.04	
	LIGHTING FIXTURE								
	-โคม Type L1 LED PANELหน้ากลม 9W แสง 4000k	246.00	SET	110.00	27,060.00	118.00	29,028.00	56,088.00	
	-โคม Type L1.2 LED PANEL หน้ากลม 9W แสง Cool white 4000k ชนิดกันน้ำ	193.00	SET	110.00	21,230.00	118.00	22,774.00	44,004.00	
	-โคม Type L1.3 LED PANEL หน้ากลม 9W แสง Day light 6000k dimmable	86.00	SET	155.00	13,330.00	118.00	10,148.00	23,478.00	
	-โคม Type L1.4 LED PANEL 30x120 cm 40W แสง 6000k	125.00	SET	1,035.50	129,437.50	138.00	17,250.00	146,687.50	
	-โคม Type L1.5 LED PANEL หน้ากลม 9W แสง 3000k	156.00	SET	110.00	17,160.00	118.00	18,408.00	35,568.00	
	-โคม Type L1.6 ปรับองศาได้ หลอด MR16 หรือ GU10 แสง 3000k	12.00	SET	99.00	1,188.00	115.00	1,380.00	2,568.00	
	-โคม Type L1.7 ดาวไลท์ 6" LED par30 15W แสง Warm white 3000k dim	55.00	SET	918.00	50,490.00	115.00	6,325.00	56,815.00	
	-โคม Type L2 โคมไฟติดผนัง แสง WARM WHITE	176.00	SET	590.00	103,840.00	115.00	20,240.00	124,080.00	
	-โคม Type L3 โคมกล่องเหล็กสปริง หลอด LED T8 36w แสงขาว	20.00	SET	175.00	3,500.00	135.00	2,700.00	6,200.00	
	-โคม Type L3.1 โคมอกไก่ หลอด LED T8 2x36w แสงขาว	14.00	SET	400.00	5,600.00	115.00	1,610.00	7,210.00	
	-โคม Type L3.2 โคมตู้หนูหน้าพลาสติกขาวทึบ หลอด LED T8 36w แสงขาว	48.00	SET	485.00	23,280.00	115.00	5,520.00	28,800.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
คำนำชมราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบเลขที่	Xxxx
เมื่อวันที่	31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569
หน่วย :	บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคม Type L4 ไฟ LED RIBBON ชนิดหม้อแปลง แสง WARM WHITE	144.10	เมตร	120.00	17,292.00	115.00	16,571.50	33,863.50	
	- โคม Type L4.1ไฟ LED Ribbon แสง RGB IP67 ชนิดหม้อแปลง	42.50	เมตร	49.00	2,082.50	115.00	4,887.50	6,970.00	
	- โคม Type L5 ไฟ Spotlight ติดตั้งบนเวที	3.00	SET	1,000.00	3,000.00	300.00	900.00	3,900.00	
	- แผงควบคุมไฟเวที	1.00	SET	1,690.00	1,690.00	-	-	1,690.00	
	- โคม Type L6 โคมไฟหย้อยผ้าม่าน แสง WARM WHITE	1.00	SET	3,220.00	3,220.00	115.00	115.00	3,335.00	
	- โคม Type L7 โคมไฟดัดโต๊ะ LED 50W 3000k Dim	9.00	SET	500.00	4,500.00	130.00	1,170.00	5,670.00	
	- โคม Type L8 โคม LED High Bay ผังฟ้า 100w แสงขาว dim	15.00	SET	1,298.00	19,470.00	650.00	9,750.00	29,220.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	22,368.50	22,368.50			22,368.50	(ติดตั้งใหม่)
	SWITCH, RECEPTACLE AND OTHER EQUIPMENT								
	- SINGLE POLE SWITCH WITH COVER	380.00	SET	95.00	36,100.00	80.00	30,400.00	66,500.00	
	- TWO WAY SWITCH WITH COVER	6.00	SET	195.00	1,170.00	80.00	480.00	1,650.00	
	- DIMMER SWITCH WITH COVER	18.00	SET	1,010.00	18,180.00	90.00	1,620.00	19,800.00	
	- SIMPLEX RECEPTACLE (WHITE) WITH COVER	115.00	SET	107.00	12,305.00	90.00	10,350.00	22,655.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE (WHITE) WITH COVER	694.00	SET	170.00	117,980.00	90.00	62,460.00	180,440.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE (WHITE) WATER PROOF	49.00	SET	550.00	26,950.00	90.00	4,410.00	31,360.00	
	- DUPLEX RECEPTACLE (FLOOR OUT LET) ไม่รวมหม้อพักและกล่องฝังพื้น	10.00	SET	145.00	1,450.00	90.00	900.00	2,350.00	
	- ฝ้ารับฝังพื้น 6 ช่อง ฝ้าพับ ไม่รวมอุปกรณ์ภายใน	9.00	SET	1,490.00	13,410.00	272.00	2,448.00	15,858.00	
	- Emergency Light	82.00	SET	2,200.00	180,400.00	150.00	12,300.00	192,700.00	
	- Exit Sign	31.00	SET	1,050.00	32,550.00	150.00	4,650.00	37,200.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	44,049.50	44,049.50			44,049.50	
	งานระบบสื่อสาร ภายในอาคาร								
	งานติดตั้งอุปกรณ์ ระบบสื่อสาร (ในส่วนของโรงแรม _Zone 2)								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง		
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)		
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้	แบบเลขที่	Xxxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้		
คำนวณราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
	เมื่อวันที่	31	เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569
	หน่วย : บาท		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ (ติดตั้งใหม่)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
	FCP 10 Zone	1.00	set	26,000.00	26,000.00	3,000.00	3,000.00	29,000.00	
	GRAPHIC ANNUNCIATOR	1.00	set	17,000.00	17,000.00	1,000.00	1,000.00	18,000.00	
	Smoke Detector	140.00	set	620.00	86,800.00	100.00	14,000.00	100,800.00	
	Hea Detector	2.00	set	330.00	660.00	100.00	200.00	860.00	
	Manual Pull Station	22.00	set	1,000.00	22,000.00	100.00	2,200.00	24,200.00	
	Alarm Bell, 24V ,6" ,82 dBA, UL/FM	22.00	set	990.00	21,780.00	100.00	2,200.00	23,980.00	
	ถังดับเพลิง 10 ปอนด์	17.00	SET	898.00	15,266.00	100.00	1,700.00	16,966.00	
	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.00	lot	5,685.18	5,685.18			5,685.18	(ใช้ของเดิม)
	งานระบบ MATV (ภายในห้องพัก)								
	- หน้ากาก Out Let TV (ภายในห้องพัก)	51.00	set	25.00	1,275.00	10.00	510.00	1,785.00	
	- Out Let TV	3.00	set	360.00	1,080.00	90.00	270.00	1,350.00	
	งานติดตั้งอุปกรณ์ ระบบสื่อสาร (ในส่วนของพยาบาล)								
	ระบบคอมพิวเตอร์ภายในอาคาร								
	- ตู้ Rack								(ติดตั้งใหม่)
	- RACK15U 19" 60 cm. DEPTH	1.00	set	12,400.00	12,400.00	1,000.00	1,000.00	13,400.00	
	- CABLE MANAGEMENT	2.00	set	365.00	730.00		-	730.00	
	- Rack Acc. (Fan , Outlet, etc)	1.00	lot	2,500.00	2,500.00		-	2,500.00	
	- Wireless Access Point	13.00	set	2,480.00	32,240.00	300.00	3,900.00	36,140.00	
	- Out Let LAN	31.00	set	259.00	8,029.00	100.00	3,100.00	11,129.00	
	-Out Let LAN (FLOOR OUT LET) ไม่รวมหน้าฉากและกล่องฝังพื้น	8.00	set	259.00	2,072.00	100.00	800.00	2,872.00	
	- Router Gateway	1.00	set	11,600.00	11,600.00	1,500.00	1,500.00	13,100.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

สัญญา/งาน : สิ่งก่อสร้าง	
โครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาพะ (Well-being Agriculture Center)	แบบเลขที่ Xxxx
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้	
กำหนดราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	
หน่วย : บาท	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	POE Switch 24 Port 10/100/1000 Mbps	3.00	set	10,650.00	31,950.00	1,000.00	3,000.00	34,950.00	
-	UPS True Online 2KVA	1.00	set	19,500.00	19,500.00	1,000.00	1,000.00	20,500.00	
-	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.00	lot	3,236.73	3,236.73	-	-	3,236.73	(ติดตั้งใหม่)
-	งานระบบโทรศัพท์								
-	PABX 2Co. 16Ext.	1.00	set	57,600.00	57,600.00	5,000.00	5,000.00	62,600.00	
-	MDF	1.00	set	1,500.00	1,500.00	1,000.00	1,000.00	2,500.00	
-	Telephone Box	2.00	set	1,500.00	3,000.00	500.00	1,000.00	4,000.00	
-	Telephone outlet	15.00	set	390.00	5,850.00	90.00	1,350.00	7,200.00	(ติดตั้งใหม่)
-	งานระบบกล้องวงจรปิด								
-	Dome Type IP Camera 4MP	14.00	set	1,460.00	20,440.00	500.00	7,000.00	27,440.00	
-	NVR 16 Channel + HDD 4TB x 2	1.00	set	12,690.00	12,690.00	1,000.00	1,000.00	13,690.00	
-	LED TV. 42"	1.00	set	8,997.00	8,997.00	1,000.00	1,000.00	9,997.00	
-	POE SWITCH 16 PORT 10/100/1000 MBPS	1.00	set	10,650.00	10,650.00	500.00	500.00	11,150.00	
-	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.00	lot	1,583.31	1,583.31		-	1,583.31	(ติดตั้งใหม่)
-	งานระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้								
-	FCP 5 Zone	1.00	set	25,900.00	25,900.00	3,000.00	3,000.00	28,900.00	
-	GRAPHIC ANNUNCIATOR	1.00	set	17,000.00	17,000.00	1,000.00	1,000.00	18,000.00	
-	Smoke Detector	49.00	set	620.00	30,380.00	100.00	4,900.00	35,280.00	
-	Manual Pull Station	13.00	set	1,000.00	13,000.00	100.00	1,300.00	14,300.00	
-	Alarm Bell, 24V ,6" ,82 dBA, UL/FM	13.00	set	990.00	12,870.00	100.00	1,300.00	14,170.00	
-	ถังดับเพลิง 10 ปอนด์	3.00	SET	898.00	2,694.00	100.00	300.00	2,994.00	
-	อุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	1.00	lot	1,768.32	1,768.32			1,768.32	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง		แบบเลขที่ Xxxx							
ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)									
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้									
คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569				หน่วย : บาท			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อร้อยสาย ระบบสื่อสาร ภายในอาคาร								
	งานเดิน wire way ระบบสื่อสาร Zone 2 ในส่วนโรงแรม	56.00	M.	226.67	12,693.52	18.75	1,050.00	13,743.52	(ติดตั้งใหม่)
	- WIRE WAY 100x100 mm. งานระบบสื่อสาร	1.00	LOT	2,538.70	2,538.70			2,538.70	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES								(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายระบบโทรศัพท์ Zone 2								
	- EMT DIA. 1/2"	35.00	M.	30.53	1,068.55	23.00	805.00	1,873.55	
	- Tiev 4c-0.65 mm.	36.00	M.	11.30	406.80	6.00	216.00	622.80	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	180.62	180.62			180.62	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสาย ระบบคอมพิวเตอร์และ Wifi Zone 2								
	- EMT DIA. 1/2"	1,487.00	M.	30.53	45,398.11	23.00	34,201.00	79,599.11	
	- CAT6 UTP	2,458.00	M.	17.80	43,752.40	6.00	14,748.00	58,500.40	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	8,997.34	8,997.34			8,997.34	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสาย ระบบ CCTV Zone 2								
	- EMT DIA. 1/2"	1,960.00	M.	30.53	59,838.80	23.00	45,080.00	104,918.80	
	- CAT6 UTP	3,000.00	M.	17.80	53,400.00	6.00	18,000.00	71,400.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	11,645.82	11,645.82			11,645.82	(ติดตั้งใหม่)
	งานงานเดินท่อร้อยสาย ระบบ Fire Alarm Zone 2								
	- EMT DIA. 1/2"	2,279.00	M.	30.53	69,577.87	23.00	52,417.00	121,994.87	
	- IEC01 #1.5 SQ.MM	3,200.00	M	8.10	25,920.00	5.00	16,000.00	41,920.00	
	- FRC 2C-2.5 SQ.MM.	700.00	M	102.00	71,400.00	14.00	9,800.00	81,200.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	15,302.68	15,302.68			15,302.68	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เลขงาน/งาน :	สิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ :	งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสาธารณะ (Well-being Agriculture Center)
สถานที่ก่อสร้าง :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
หน่วยงานเจ้าของโครงการ :	มหาวิทยาลัยแม่โจ้
จำนวนราคาโดย :	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
หน่วย : บาท	
แบบเลขที่ XXX	
เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ (ติดตั้งใหม่)
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเดินท่อร้อยสาย ระบบ MATV (ห้องรับรอง Zone 2)								
	- EMT DIA. 1/2"	169.00	M.	30.53	5,159.57	23.00	3,887.00	9,046.57	
	- RG6	174.00	M.	9.58	1,666.92	10.00	1,740.00	3,406.92	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	857.28	857.28			857.28	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดิน wire way ระบบสื่อสาร Zone 1 ในส่วนพยาบาล								
	- WIRE WAY 100x100 mm. งานระบบสื่อสาร	12.00	M.	160.00	1,920.00	45.00	540.00	2,460.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	384.00	384.00			384.00	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสายระบบโทรศัพท์ Zone 1								
	- TPEV 30P-0.65 mm.	15.00	M.	162.00	2,430.00	31.00	465.00	2,895.00	
	- EMT DIA. 1/2"	485.00	M.	30.53	14,807.05	23.00	11,155.00	25,962.05	
	- Tiev 4c-0.65 mm.	500.00	M.	11.30	5,650.00	6.00	3,000.00	8,650.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	2,707.06	2,707.06			2,707.06	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสาย ระบบคอมพิวเตอร์และ Wifi Zone 1								
	- EMT DIA. 1/2"	2,126.00	M.	30.53	64,906.78	23.00	48,898.00	113,804.78	
	- CAT6 UTP	2,200.00	M.	17.80	39,160.00	6.00	13,200.00	52,360.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	11,694.02	11,694.02			11,694.02	(ติดตั้งใหม่)
	งานเดินท่อร้อยสาย ระบบ CCTV Zone 1								
	- EMT DIA. 1/2"	671.00	M.	30.53	20,485.63	23.00	15,433.00	35,918.63	
	- CAT6 UTP	700.00	M.	17.80	12,460.00	6.00	4,200.00	16,660.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	LOT	3,695.84	3,695.84			3,695.84	(ติดตั้งใหม่)
	งานงานเดินท่อร้อยสาย ระบบ Fire Alarm								
	- EMT DIA. 1/2"	581.00	M.	30.53	17,737.93	23.00	13,363.00	31,100.93	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : สิ่งก่อสร้าง		แบบเลขที่ XXX							
ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุภาพะ (Well-being Agriculture Center)									
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้									
คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569							
		หน่วย : บาท							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
D	หมวดงานระบบประปา-สุขาภิบาล								
	งานระบบท่อประปา								
	ท่อประปาภายในอาคาร PP-R(80) PIPE SDR11(PN10)								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	30.00	เมตร	20.60	617.93	31.00	930.00	1,547.93	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3/4"	160.00	เมตร	27.07	4,331.20	31.00	4,960.00	9,291.20	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1"	-	เมตร	76.00	-	30.00	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1 1/2"	-	เมตร	180.00	-	50.00	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	-	เมตร	287.00	-	75.00	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3"	-	เมตร	516.00	-	120.00	-	-	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4"	-	เมตร	899.00	-	150.00	-	-	
	วาล์วควบคุมการไหลของน้ำ								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1" (GATE VALVE)	2.00	ชุด	860.00	1,720.00	258.00	516.00	2,236.00	
	วาล์วกักน้ำย้อน CHECK VALVE								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 1"	1.00	ชุด	255.00	255.00	76.50	76.50	331.50	
	อุปกรณ์ข้อต่อท่อ								
	อุปกรณ์เขวามท้อ, ยึดรองรับท่อ และบล็อกท่อ	1.00	พม่า	2,474.56	2,474.56	742.37	742.37	3,216.93	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทำสีทำสัญลักษณ์ท่อ	1.00	พม่า	1,484.74	1,484.74	445.42	445.42	1,930.16	
	งานระบบท่อไฮโดร, ท่อน้ำทิ้ง, น้ำทิ้งจากครัว และท่ออากาศ	1.00	พม่า	494.91	494.91	148.47	148.47	643.39	
	ท่อน้ำทิ้ง, ท่อน้ำไฮโดร ท่ออากาศ PVC ขึ้นคุณภาพ 8.5								
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	45.00	เมตร	50.47	2,271.04	41.00	1,845.00	4,116.04	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3"	20.00	เมตร	110.75	2,214.95	77.00	1,540.00	3,754.95	
	- ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 4"	20.00	เมตร	179.44	3,588.80	103.00	2,060.00	5,648.80	

แบบแสดงรายการฯ ปริมาณงาน และราคา

[illegible]

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน / งาน ครุภัณฑ์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

แบบเลขที่ : Xxx

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

แบบ ปร. 4 (ข) ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ครุภัณฑ์	3,046,042.05	7%	3,259,264.99	
	รวมค่าครุภัณฑ์			3,259,264.99	
	คิดเป็นเงินประมาณ	สามล้านสองแสนห้าหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบสี่บาทเก้าสิบเก้าสตางค์		3,259,264.99	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการ
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.แสนสันต์ ยอดคำ
(ตำแหน่ง) ผู้ช่วยอธิการบดี

ลงชื่อกรรมการ
อาจารย์ ดร.ชนิษฐา วิชาญเจริญ
(ตำแหน่ง) ผู้ช่วยคณบดีคณะพยาบาลศาสตร์

ลงชื่อประธานกรรมการ
นายไพศาล สงวน
(ตำแหน่ง) หัวหน้างานจัดการก่อสร้างและผังแม่บท

ลงชื่อกรรมการ
นางจิรพรรณ จันทราศัพท์
(ตำแหน่ง) หัวหน้างานงานจัดการสิ่งแวดล้อมและภัยพิบัติใหม่

ลงชื่อกรรมการ
นายธนพงษ์ นิยมพงษ์
(ตำแหน่ง) วิศวกรโยธา

ลงชื่อกรรมการ
นายวิทยา ถาแก้ว
(ตำแหน่ง) วิศวกรไฟฟ้า

ลงชื่อกรรมการ
นายณัฐพล ต๊ะสม
(ตำแหน่ง) วิศวกรโยธา

ลงชื่อกรรมการ
นายฉัตรชัย กันทวงศ์
(ตำแหน่ง) สถาปนิก

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : ครุภัณฑ์	
ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)	
สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้	แบบเลขที่ : Xxxx
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้	
คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดครุภัณฑ์								
	หมวดงานครุภัณฑ์สิ่งก่อสร้างและสิ่งอื่น								
	งานเฟอร์นิเจอร์								
	- F-1.1	44.00	ชุด	-	-	-	-	-	
	- F-1.1.A	10.00	ชุด	1,590.00	15,900.00	-	-	15,900.00	
	- F-1.2	16.00	ชุด	2,975.00	47,600.00	-	-	47,600.00	
	- F-1.3	17.00	ชุด	2,200.00	37,400.00	-	-	37,400.00	
	- F-1.4	3.00	ชุด	4,525.00	13,575.00	-	-	13,575.00	
	- F-1.5	-	ชุด	3,499.00	-	-	-	-	
	- F-1.6	-	ชุด	1,161.00	-	-	-	-	
	- F-1.7	64.00	ชุด	1,470.00	94,080.00	-	-	94,080.00	
	- F-2.1	2.00	ชุด	1,390.00	2,780.00	-	-	2,780.00	
	- F-2.2	131.00	ชุด	590.00	77,290.00	-	-	77,290.00	
	- F-2.3	86.00	ชุด	235.00	20,210.00	-	-	20,210.00	
	- F-2.4	-	ชุด	538.80	-	-	-	-	
	- F-2.5	-	ชุด	1,290.00	-	-	-	-	
	- F-2.6	-	ชุด	229.00	-	-	-	-	
	- F-2.7	-	ชุด	299.00	-	-	-	-	
	- F-2.8	32.00	ชุด	538.80	17,241.60	-	-	17,241.60	
	- F-2.9	8.00	ชุด	676.20	5,409.60	-	-	5,409.60	
	- F-3.1	44.00	ชุด	-	-	-	-	-	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : ครุภัณฑ์

ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงอาคารศูนย์เกษตรสุขภาพ (Well-being Agriculture Center)

สถานที่ก่อสร้าง : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

แบบเลขที่ : XXX

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : มหาวิทยาลัยแม่โจ้

เมื่อวันที่ 31 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- F-3.1.A		36.00	ชุด	1,700.00	61,200.00	-	-	61,200.00	
- F-3.2		2.00	ชุด	2,298.00	4,596.00	-	-	4,596.00	
- F-3.4		-	ชุด	3,690.00	-	-	-	-	
- F-5.1		-	ชุด	2,228.00	-	-	-	-	
- F-5.2		-	ชุด	3,308.00	-	-	-	-	
- F-6.1		-	ชุด	899.00	-	-	-	-	
- F-6.2		-	ชุด	235.00	-	-	-	-	
- F-6.3		-	ชุด	1,775.60	-	-	-	-	
- F-7.1		7.00	ชุด	-	-	-	-	-	
- F-7.2		44.00	ชุด	-	-	-	-	-	
- F-8.1		2.00	ชุด	5,999.00	11,998.00	-	-	11,998.00	
- F-8.2		1.00	ชุด	11,339.00	11,339.00	-	-	11,339.00	
- F-8.3		1.00	ชุด	453,271.03	453,271.03	-	-	453,271.03	
- F-8.4		1.00	ชุด	462,616.82	462,616.82	-	-	462,616.82	
- F-9.1		3.00	ชุด	1,250.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
- F-9.2		-	ชุด	3,980.00	-	-	-	-	
- F-9.3		8.00	ชุด	2,590.00	20,720.00	-	-	20,720.00	
- F-9.3.A		3.00	ชุด	3,570.00	10,710.00	-	-	10,710.00	
- F-9.3.B		2.00	ชุด	5,260.00	10,520.00	-	-	10,520.00	
- F-9.3.C		4.00	ชุด	2,700.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
- F-9.3.D		1.00	ชุด	3,360.00	3,360.00	-	-	3,360.00	
- F-9.4		2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	-	-	4,600.00	

หน่วย : บาท

